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FORLIKSKLAGE TIL OSLO FORLIKSRAD

Klager: Thule Drilling AS, dets konkursbo
v/ bostytret Stile Sommetnes
Postboks 1983 Vika, 0125 Oslo

Prosessfullmektig:  Advokat Erik Sandtre
Ro Sommernes Advokatfirma DA
Postboks 1983 Vika, 0125 Oslo

Innklaget nr. 1: Andets-Ivar Olsen
Bestum Skolevei 17, 0280 Oslo

Innklaget nr. 2: Hans FEirik Olav
Dagaliveien 18 F, 0776 Oslo

Innklaget nr. 3: Peter Klaveness Gjessing
Orestien 25 B, 1387 Asker

Saken gjelder: Etstatningskrav pa grunnlag av ulovlig/ rettsstridig utbetaling

1 INNLEDNING

Det ble dpnet konkurs i Thule Drilling AS den 16. september 2010 ved kjennelse fra Asker og
Beetum tingrett. Advokat Stile Sommernes ble oppnevnt som bostyrer. Kopi av kunngjeringen

av konkursen fremlegges som

Bilag 1 Kopi av kunngjering om dpning av konkurs i Thule Drilling AS, org. nr. 987 859 377 fra
Asker og Baerum tingrettt av 16. september 2010.

Driftskonto 8101 05 28216
Klientkonto 8101 11 86009
Org. NO 965 870 016 MVA
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I forbindelse med bobehandlingen har det blitt avdekket to utbetalinger fra Thule Drilling AS 1
januat 2008 pi totalt USD 6 millioner til Ron LeKarz (amerikansk statsborger) og Strategic
Alliances Cotpotation (et selskap registrert pa British Vitgin Islands, heretter "SAC”),
henholdsvis USD 500 000 og USD 5 500 000. Utbetalingene fant sted 23. og 24. januar 2008.

P4 tidspunktet da utbetalingene fant sted, var Hans Eirik Olav selskapets styreleder. Anders-Ivar
Olsen vat selskapets styremedlem. Som administrerende direktor var Peter Klaveness Gjessing.

Kopi av firmaattest fremlegges som

Bilag 2 Kopi av registerutskrift for Thule Drilling AS, org.nr. 987 859 377.

Boet hat forsokt 4 fi avklart de nermere forholdene rundt utbetalingene, herunder bakgrunnen
for at utbetalingene fant sted. Siden boapningen har det veert dialog med de innklagede, men pa
grunn av mangelfulle tilbakemeldinger fant boet grunn til 4 varsle om rettslige skritt 1 saken.
Bakgrunnen for dette var at foreldelsesfristen for utbetalingene var hhv. 23. og 24. januar 2011.
Boet tilskrev siledes innklagede. Brevet fremlegges som

Bilag 3 Kopi av brev tilsendt Anders-Ivar Olsen av 7. januar 2011 (uten vedlegg).
Likelydende brev et sendt Hans Eirik Olav og Peter Klaveness Gjessing.

Boet tilskrev ogsd Ron LeKatz og Strategic Alliances Cotporation. Vi har forelopig ikke fatt svar,

men har forspkt 4 putre pd dette. Vare brev fremlegges som

Bilag 4 Kopi av btev til Ron LeKarz av 7. januar 2011 (uten vedlegg).
Bilag 5 Kopi av brev til Ron Le Karz av 8. februar 2011.
Bilag 6 Kopi av brev til Strategic Alliances Corporation av 7. januar 2011 (uten vedlegg).

Anders-Tvar Olsen, Hans Eitik Olav og Peter Klaveness Gjessing har besvart var henvendelse

gjennom sine advokater. Deres svar fremlegges som

Bilag 7 Kopi av brev fra advokat Bjern Storrange og Geir Kruge av 15. februar 2011.
Bilag 8 Kopi av btev fra advokat Botolf Botolfsen jr. av 16. februar 2011.

I forkant av svatbtevene fra Olsen, Olav og Gjessing hadde de innklagde akseptert 4 utsette
foreldelsesfristen for boets krav. Kopi av avgitte etkleringer i denne forbindelse fremlegges som

Bilag 9 Kopi av etklering avgitt av Anders-Ivar Olsen datert 14. januar 2011.
Bilag 10 Kopi av etklering avgitt av Hans Eirik Olav datert 17. januar 2011.
Bilag 11 Kopi av etkleting avgitt av Peter Klavness Gjessing datert 17. januar 2011.
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2 PROSESSUELT

2.1  Verneting og forening av saker

Andets-Ivar Olsen og Hans Eitik Olav et bosatt i Oslo. Oslo forliksrad er siledes riktig
vetneting, jf. tvisteloven § 4-4 (2) jf. (1). Kopi av utskrifter fra folkeregisteret fremlegges som

Bilag 12 Kopi av utskrift fra folkeregisteret for Anders-Ivar Olsen.
Bilag 13 Kopi av utskrift fra folkeregisteret for Hans Eirik Olav.

Petet Klaveness Gjessing et bosatt i Asker. Asker forliksrad er siledes riktig verneting for
Gjessing, men i henhold til reglene om subjektiv kumulasjon og forening av saker i tvisteloven §§
15-2 (1) jf. 15-1 og 15-6 kan sakene forenes til felles behandling for Oslo forliksrad. Det er pa det
rene at lovens vilkir het er oppfylt. Kopi av utskrift fra folkeregisteret fremlegges som

Bilag 14 Kopi av utskrift fra folkeregisteret for Peter Klaveness Gjessing.

De mest sentrale petsonene i vurderingen av forliksklagens bakgrunn er bosatt 1 Oslo. Dette er
bakgrunnen for at boet mener fotliksklagen bor behandles for Oslo forliksrad ved kumulasjon og

forening.

2.2 Behandling i forliksradet - innstilling

Fotliksklage et na tatt ut fot 4 avbtyte foreldelse i saken, jf. ogsa punkt 1. Til tross for tidligere
bistand fra advokat, et det ogsa uklart hvorvidt de innklagede er bistatt av advokat i anledning
saken pd det tidspunkt denne forliksklage tas ut. Forliksradsbehandling er siledes nedvendig, jf.
tvisteloven § 6-2 (2) litra a.

Klager et likevel av den oppfatning at saken er av et slikt omfang bade faktisk og rettslig, at saken
bet innstilles for videte behandling i fotliksridet, og henvises til behandling i tingretten, jf.
tvisteloven § 6-11 (1).

2.3 Berammelse

Det antas at det vil ta noe tid for saken et tilstrekkelig belyst fra de innklagdes side. Det antas
likevel at saken kan berammes relativt raskt ved eventuell behandling 1 forliksradet.

3 NARMERE OM SAKENS FAKTISKE SIDE

3,1 Ron LeKarz

Ron LeKarz ble engasjett av Thule Drilling AS ved avtale av 26. juni 2007 for 4 gjennomgé
vitksomheten ved QGM Genetal Trading LLC’s verft 1 Sharjah i De Forente Arabiske Emirater
(hetetter “Emiratene”), QGM Group LLC (heretter ”QGM-verftet”).
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Avtalen var i utgangspunktet begrenset til to méineder, men kunne forlenges med en méned av
gangen ved skriftlig varsel. Vedetlaget var avtalt til USD 30 000 pet mianed. Kopi av avtalen
fremlegges som

Bilag 15 Konsulentavtale mellom Thule Drilling AS og Ron LeKarz av 26. juni 2007.

3.2 Strategic Alliances Corporation

Thule Drilling AS ga SAC mandat fot salg av Thule Power, Thule Energy, Thule Force og Thule
Drilling AS sine opsjonet pé bygging av yttetligere borerigger ved QGM-verftet.

Boet besitter en mandatavtale datert 30. desember 2007. Denne er ikke signert av SAC. I henhold
til avtalen skulle kommisjonens stotrelse avklares fra sak til sak og utbetales 10 dager etter at
Thule Drilling AS hadde mottatt oppgjer. Kopi av avtalen fremlegges som

Bilag 16 Mandatavtale mellom Thule Drilling AS og Strategic Alliances Corporation datert 30.
desember 2007.

3.3 Naermere informasjon om utbetalingene

Vi hat, til tross for diverse undersokelser, ikke klart 4 fa tilfredsstillende avklart bakgrunnen for
utbetalingene og disse et heller ikke dokumentett i selskapets papirer og regnskaper, slik man er

forpliktet til i henhold til gjeldende regler for regnskapsforsel.

Boet kjenner til at Ron LeKatz oversendte kontodetaljene for SAC ved e-post den 27. desember
2007 til Peter Klaveness Gjessing. I e-posten fremgar det at det gjelder ’for transfer of $6. million
USD. as agreed.” Gjessing svatte samme dag, med kopi til Hans Eirik Olav, at belapet ville bli
overfort “at the eatliest possible time”. Denne, og videre e-postutveksling mellom LeKarz og
Gjessing fremlegges som

Bilag 17 E-postutveksling mellom RonLeKarz og Peter Klaveness Gjessing 1 petioden 27.
desember 2007 kl. 10:14 til 28. desember k1. 10:50.

Her fremgar det videte bla. at Gjessing betr om ”proper information” for betalingen kan finne
sted. Han oppfotdter videte LaKarz til 4 ta dette med Olav.

Til tross for at Thule Drilling AS ikke mottok dokumentasjon tilknyttet belapet, forsokte
selskapet 4 foreta utbetaling av USD 6 millioner til en konto spesifisert av Ron LeKarz den 28.
desember 2007. Kopi av e-post fra Gjessing til LelKarz hvor betalingen bekreftes fremlegges som

Bilag 18 E-post fra Peter Klaveness Gjessing til Hans Eirik Olav og Anders-Ivar Olsen, med
kopi til Ron LeKarz den 28. desember 2007 kl. 15:00.

Belopet pa USD 6 millionet ble sekt overfort den 31. desember 2007 fra Thule Drilling AS til
SACs konto i Geneve. Ovetfotingen ble gjennomfert av SEB, Skandinaviska Fnskilda Banken.
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Overforingen ble imidlertid returnert, da kontoen ikke var aktiv. Kopi av betalingskvittering

fremlegges som

Bilag 19 Betalingskvitteting av USD 6 millioner fra Thule Drilling AS til Strategic Alliances
Corporation av 31. desember 2007.

Av kvitteringen fremgar det at det gjelder ”fee USD 6 M as agreed”. Retur av betalingen fremgar
av Thule Drilling AS sin ukerappott av 18. januar 2008, som fremlegges som

Bilag 20 Thule Drilling ASA- weekly repport — 18. jan 2008.

S4 vidt boet kjenner til, skal Gjessing muntlig ha opplyst at overforselen var godkjent av bade
Olav og Olsen, men vi et ikke kjent med dokumentasjon som bekrefter selve godkjennelsen. Det
et imidlertid pa det tene at Gjessning ved e-post og ukerapport har gjort bide Olav og Olsen
oppmetksom pa ovetforselen. Det har ogsd formodningen mot seg at Olav og Olsen, ilkke har
kjent til betalingen og siledes kunne hindret den dersom de mente overforselen ikle var

berettiget.

Etter at overforselen av USD 6 millioner ble returnett til Thule fra SEB, ble USD 500 000
ovetfort til Ron LeKarz den 23. januar 2008. Ovetforselen er signert av Olav og Olsen. Kopi av

ovetforselen fremlegges som

Bilag 21 Bestilling av ovetforsel av USD 500 000 fra Thule Drilling AS til Ron LeKarz, ”fee as
agreed” og betalingskvittering, begge av 23. januar 2008.

Den 24. januat 2008 ble USD 5 500 000 ovetfort fra Thule Drilling AS til SAC. Kvittering for
ovetfotselen, samt e-post fra Sissel Gro Pedersen til Ron LeKarz, Olav, Gjessing og Berglkasa

fremlegges som

Bilag 22 Betalingskvittering av USD 5 500 000 fra Thule Drilling AS til Strategic Alliances
Cotporation av 24. januar 2008, “fee as agreed”.

I Thule Drilling AS sin uketappott av 25. januar 2008 omtales overforslene av USD 500 000 til
Ron LeKarz og USD 5 500 000 til SAC som redistribusjon av det returnerte belopet pa USD 6
millionet som opprinnelig ble betalt til SAC. Kopi av ukerapporten fremlegges som

Bilag 23 Thule Drilling ASA- weekly repport — 25, Jan 2008.
Det foreligger siledes ikke, sa langt vi har fatt avklart, noe avtalegrunnlag eller annen

dokumentasjon i tilknytning til grunnlaget for utbetalingene. Dette bekreftes ogsa av svarbrevet
fra advokatene Stordrange og Kruse, vedlagt som bilag 7.
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3.4 Bakgrunnen for utbetalingene

Det har vaert hevdet at Ron LeKartz bistod Thule Drilling AS med 4 unnga forsinkelser pa
selskapets byggeptosjektet i Emiratene. Han bistod, etter opplysninger vi har fatt, ogsa med 4
soke 4 unnga at selskapet ble pifort erstatningsansvar i forbindelse med brudd pa kontrakter.
Utbetalingen pa USD 500 000 hevdes av Olav og Gjessing 4 vzere honorar for hans tjenester, i s
fall i tillegg til det avtalte minedlige honorat. Vi har ikke mottatt dokumentasjon eller
opplysninget som gjor at vi pt. i dag kan basere oss pd dette. Vi vet heller ikke noe nzrete om

hvordan pengene rent faktisk skal ha blitt brukt.

For s vidt gjelder utbetalingen av USD 5 500 000 til SAC, har det vert hevdet at dette vat
honorart for selskapets tjenestet og arbeid i Dubai. Heller ikke her vet vi noe nzrmere om
hvordan pengene tent faktisk skal ha blitt brukt. Det er utarbeidet faktura til Thule Drilling AS pa
USD 6 millioner sendt pt. telefaks den 27. februar 2008 fra SAC. Kopi av fakturaen fremlegges

som

Bilag 24 Faktura fra Strategic Alliances Cotporation til Thule Drilling AS pa USD 6 millioner av
31. desember 2007, ”in telation to assignment and work in Dubai”.

S4 vidt boet kjennet til, kan ikke fakturaen begtunnes i verken konsulentavtalen mellom Thule
Drilling AS og Ron LeKatz ellet i mandatavtalen mellom Thule Drilling AS og SAC pa grunn av
flere forhold. Blant annet fordi konsulentavtalen fastsetter honoraret til USD 30 000 pr. maned,
samt dekning av kostnadet til leiebil og hotell. Mandatavtalen er datert 30. desember 2007, altsd
etter den forste mislykkede ovetforselen av USD 6 millioner den 28. desember s.4.. I tillegg
stemmer ikke belopet med kommisjonens avtalte storrelse pa 3,5 % av en avtalt kjopesum pi
USD 185 millionet, og forutsetter forfall av kommisjonen 10 dager etter at Thule Drilling AS
hadde mottatt oppgjot: fra kjopet. Salget ble ikke gjennomfert og kommisjonen forfalt derfor ikke
til betaling.

Boet har ikke fitt noen tilfredsstillende forklaring vedrerende bakgrunnen for utbetalingene,
utbetalinger som pa betalingstidspunktet var svert stote i forhold til selskapets likviditet. Anders-
Ivar Olsen hevder han ikke kjente til overforslene, til tross for at han har signert pa overforselen

til Ron LeKarz, samt blitt gjort oppmerksom pi overforselen til SAC.

4 SAKENS RETTSLIGE SIDE

4,1 Ulovlig utbetaling, allmennaksjeloven § 3-7 og § 17-1 (1) og (2)

Basett p4 den informasjon vi p.t. besitter, synes utbetalingene, etter vér vurdering, 4 anse som
ulovlige utbetalinger etter allmennaksjeloven § 3-7. Det antas at dette vil bli nermere belyst under

saksforberedelsen.

Det fremgét av bestemmelsens annet ledd forste punktum at ’den som pa selskapets vegne
medvitker til en beslutning om eller gjennomfering av ulovlig utdeling, og som forsto eller burde
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ha forstétt at utdelingen et ulovlig, er ansvatlig for at utdelingen blir tilbakefort til selskapet”.
Basert pa den oversikt vi har i dag, et boet av den oppfatning at de innklagede er omfattet av
vilkdret, og plikter siledes 4 tilbakebetale det ulovlig utbetalte belop.

Det er ikke grunn til 4 tro at Ron LeKarz eller SAC vil tilbakefore utbetalt belap.
Utbetalingene representeter begge ansvatsbetingende handlinger fra styret og ledelsen i Thule.
Utbetalingene faller utenfor daglig leder, Peter Klaveness Gjessing, sine fullmakter og hans
kompetanse ettet allmennaksjeloven § 6-14. Videre er utbetalingene utenfor styrets handlerom
etter allmennaksjeloven, og det foteligger trolig styreansvar. P4 bakgrunn av dette vil
utbetalingene pA totalt USD 6 millioner utlose etstatningsansvar etter asal § 17-1 (1) og (2) og
vanlige etstatningsrettslige prinsipper.

42 Culpa

Uavhengig av om utbetalingene rammes av allmennaksjeloven foreligger det, ettet boets syn,
mest sannsynlig rettstridige utbetalinger som et gjort av personer i selskapets ledelse med forsett,
uaktsomhet eller medvikning som rammes av ulovfestet culpaansvar. Det synes som om Thule
Drilling AS har blitt pafott et tap i forbindelse med utbetalingene, tilsvarende storrelsen pa de
utbetalte belap, totalt USD 6 millioner. Tapet er direkte pifort som folge av utbetalingene.

4.3 Andre forhold

4.3.1 Brudd pa straffeloven § 276 a og § 276 ¢

Det er, etter vir vurdering og basert pi den ovetsikt vi i dag hat, skjellig grunn til 4 mistenke at
personet i ledelsen av Thule Drilling AS kan ha begitt straffbare handlinger vedtorende
utbetalingene, muligens ved 4 gjennomfore cller medvitke til bestikkelser for 2 oppné fordeler i
Emiratene. Etter boets vurdering kan det foreligge brudd pa straffeloven §§ 276 a om
korrupsjon og 276 ¢ om ulovlig pavirkningsandel. Stytet og selskapets ledelse kan ha opptrdt
erstatningsbetingende ved 4 foreta utbetalingene.

Basert pa den oversikt vi pt. 1 dag besitter, et boet av den oppfatning at utbetalingene kan ha
skjedd i korrupsjonseyemed. Videre er boet av den oppfatning at utbetalingene kan ha blitt
giennomfott for 4 skaffe selskapet en ulovlig pavirkningsandel jf. forste ledd bokstav a og b.

4.3.2 Brudd pa regnskapslov og bokferingslov

Under enhver omstendighet er boet av den oppfatning at det i forbindelse med utbetalingene
foreligger brudd pé regnskapsloven og bokfetingsloven, blant annet pd grunn av manglende bilag
knyttet til utbetalingene. At det ikke finnes skriftlig dokumentasjon et ogsd bekreftet av
advokatene til Olav og Gjessing. Vi viser til bilag 7.

5 OMKOSTNINGER

Klager har i anledning saken hatt omkostninger til juridisk bistand forbundet med divetse

undersokelser, giennomgang av dokumenter, moter, telefonsamtaler, e-postkorrespondanse, flete
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brev samt atbeid med forliksklagen. Omkostningene kan kreves dekket med et belop inntil fire
ganger tettsgebyret, jf. tvisteloven § 6-13 (1) (d). Da de faktiske omkostningene har oversteget
grensen betydelig, krever kjoperdekket det maksimale for forliksradet med NOK 3 440,-. I tillegg
kreves dekket gebytet for behandlingen i forliksrddet, NOK 860,-. De samlede saksomkostninger
som kreves dekket for forliksradet, begrenser seg detfor til NOK 4 300,-.

6 PASTAND

Med forbehold om 4 fremsette yttetligete anforsler og bevis, samt 4 endre pastand, nedlegges slik

pastand:
Prinsipalt:
1. Saken innstilles for videte behandling og henvises til behandling for Oslo
tingrett.
Subsidizert:

1. Andets-Ivar Olsen, Hans Eitik Olav og Peter Klaveness Gjessing demmes in-solidum
til 4 erstatte Thule Drilling AS, org. nr. 987 859 377, sitt tap pd USD 500 000, med
tillegg av lovens forsinkelsesrente fra 23. januar 2008 til betaling finner sted.

2. Andets-Ivat Olsen, Hans Eitik Olav og Peter Klaveness Gjessing dommes in-solidum
til 4 etstatte Thule Drilling AS, org. nt. 987 859 377, sitt tap pa USD 5 500 000, med
tillegg av lovens forsinkelsesrente fra 24. januar 2008 til betaling finner sted.

I alle tilfeller:
3. Thule Drilling AS, dets konkursbo idemmes sakens omkostninger.

Fravarsdom bes avsagt 1 fravarstilfelle.

Det varsles ogsé at klager vil mote med advokat 1 forliksradet.

Denne forliksklage i 8 eksemplarer, hvorav 1 er sendt til forliksradet og 2 er sendt direkte til hver
av de innklagede og 1 et beholdt her.

Oslo, 14. mars 2011
RO SOMMERNES ADVOKATFIRMA DA
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Melding om konkursapning
Thule Drilling AS, dets konkursbo

Konkars er dpnet 16,02.20101 bost il Thuls Drilling AS, Vakésveien 9, 1395 Hvalstad.

Frist etter dekningsloven:  30.04.2010

Organisasjonsm/fadselant: 987859377

Bostyrer: Advokat Stdle Sommernes, Ro Sommermes advokatfirma DA
Postboks 1983 Vika, 0125 OSLO,
Besgksadresse: Roald Amundsens gate 6, Uslo
Tif. 23 00 24 40, Fax: 23 00 34 50

Fordringer | boet anmeldes ti] bostyreren infen 12.10.2010.

Bare fordringet som bliv anmeldt og godkjent { boet, medregnes 1 konkursen. Ammeldelsen
skal innsendes 1 tre eksemplarer. Kravet mé dolaimentexes, og det mé gis opplysuing om det
er sikret ved pant eller ignende og om det finnes solidarisk ansvarlize, Fordringshaveme har
stemmerett 1 boet og oppfordres til & mate pd skiftesamlingens.

Skiflesamling i boet holdes torsdag, 14, oktober 2010 k1. 0800 i rettssal 6 i Asker og Brerum
tingretts lokaler i Malmskriverveien 2, 1302 Sandvika. :

Folgende vil da bli behandlet:

1. Forelopig orfentering om boet. _
2, Opprevning av eventuelt kreditorutvalg og borevisor,
3. Om bobehandlingen skal innstilles, jf. konkursloven § 135,

4, Evenfualt,

Asker og Brerum lingrell
3 ,‘;:'"
-, AN o
( o val(- ke d—fj ,T \/}J“r f}{)\/’\f}*&}‘f—, 5]
Bente Agerup Anderser N, N\
forstekonsulent - 67 57 65 51 nl7

Pastadexze Bentrathord ukabehandlar Bankglro SrganfsEsfonsiummer
Pasiboks 378, 1302 Smdvita 4757 6506 Hento Azsrup Andectn BYATORTES
Kontaradrasse Trtefaks Talefon Ekapediajenstid leternettiE posd
Sanbiskrivervetan B, Sandefka 41574557 63 518 53 BFOR- 13U (1R wivi. doasas,

abtiny




== Brenneysundregistrene
Registerutskrift
Organisasjonsnt: 987 859 377

Navn/foretaksnavn: THULE DRILLING AS

Forretningsadresse: ~ Vakdsveien 9
1395 HVALSTAD

Brenngysundregistrene
16.09.2010

Bronngysundregistrene
Postadresse: 8910 Branneysund
Telcfoncr: Opplysningstelcfonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@bireg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673




REGISTERUTSKRIFT FRA ENHETSREGISTERET OG FORETAKSREGISTERET

Type opplysninger:

Organisasjonsnr. :
Navn/foretaksnavn:
Forretningsadr. :

Kommune:
Land:

E-postadresse:
Hiemmeside:
Telefonnummer:
Telefaksnummer:
Organisasjonsform:

Stiftelsesdato:

Daglig leder/
adm.direktor:

Vedtektsdato:

Vedtektsfestet

formal:

Virksomhet /art/
bransje:

Naringskode:

Institusjonell
sektorkode:

Sarlige
opplysninger:

Regilstrerte opplysninger:
987 859 377
THULE DRILLING AS

Vakasveien 9
1395 HVALSTAD
0220 ASKER

Norge

post@thuledrilling.no
www. thuledrilling.no
24 15 3% 00
85 02 93 11

Aksjeselskap

07.02.2005

Fedselsdato: 02.10.1962
Andersg Ivar Olsen
Bestum Skolevei 17

0280 0OSLO

28.05.2009

Kontrahere, eie, drive og leie ut
rigger, samt alt som stdr i
forbindelse med dette.

Kontrahere, eie, drive og leie ut

rigger, samt alt som star i
forbindelse med dette.

09.101 Boretjenester tilknyttet
utvinning av raolje og naturgass

710 Private foretak med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.)

Registrert 1 Foretaksregisteret

Dato for
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2009
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Merknad:
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Aksjekapital NOK:

Antall ansatte:

Har ansatte:

Styre:
Styrets lederx:

Styremedlem:

Varamedlem:

Signatur:

Prokura:

Revisor:

Malform:

Registrert 1
Merverdiavgiftsreglsteret
Registrert i NAV Aa-registeret
Sist innsendte arsregnskap 2009

27 141 466,00

3

Ansatte pr. 17.05.2010
Nei

Fpdselsdato: 06.05.1955

Sven Aage Thoen
Utsiktsveien 15 B
1369 STABEKK
Fedselsdato: 02.10.1962
Anders Ivar Olsen
Bestum Skolevei 17
0280 OSLO
Fedselsdato: 12.02.1957
Einar Johan Holst
Jergen Berners Vel 15
1450 NESODDTANGEN
Fedselsdato: 13.09.1937
Klaus Austgulen

Hauges Gate 36 F

3019 DRAMMEN

To styremedlemmer i fellesskap.

Daglig leder alene eller To
styremedlemmer i fellesskap.

Godkjent revisjonsselskap
Revisornummer 976 389 387
ERNST & YOUNG AS

Christian Frederiks plass 6
0154 OSLO

Bokmal

OPPLYSNINGER OM VIRKSOMHET:

Organisasjonsnr. :

987 864 907 Til internt bruk

15.

14.

09.

28.

10.

ie6.

10

22.

10.

10.

09.

09

03.

06.

02.

06.

.02

0s

02

02

2005

.2010

2009

2010

2005

2010

.2005

.2005

.2005

.2005

Fratradt
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Navn/avdelings-

betegnelse:

Beliggenhetsadr. :

Naringskode:

THULE DRILLING AS

Vakdasveien 9
1395 HVALSTAD

09.101 Boretjenester tilknyttet
utvinning av raolje og naturgass

22.06.2009

08.07.2008

30.10.2007

16.09.2010 kI 14:21

Brgnngysundregistrene
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LAG NR. 3

RO
SOUMMERNES
ADVOKATFIRMA DA
RO SOMMERNES
ADVOKATFIRMA DA
Roald Amundsens gate 6
Postboks 1983 Vika

Anders-Ivar Olsen
. N-0125 Oslo, Norway
Bestum Skolevei 17
T (+47) 23003440
0280 OSLO Faks. (+47) 23 003450

E-post mail@rosom.no

www.rosonmno

Sendes ogsi pt. e-post: aio(@brutel.no

7. januar 2011

Ansvarlig advokat: Stile Sommernes
Vi ref.: Varsel MUSD 6 mill 050111 hb_Olsen

Deres ref:

Thule Drilling AS, otg. nt. 987 859 377, dets konkursbo: Pastatt ulovlig utbetaling av USD
6 millioner i januar 2008 - varsel iht. tvisteloven § 5-2

1. Generelt
Som kjent ble det dpnet konkuts i Thule Drilling AS den 16. september 2010. Undertegnede ble

oppnevnt som bostyzer.

I forbindelse med bobehandlingen hat vi blitt kjent med at Thule Drilling AS har foretatt to
utbetalinger i januar 2008 pa totalt USD 6 millioner til Ron LeKarz og Strategic Alliances
Cotporation (et selskap registrert pa British Vitgin Islands), henholdsvis USD 500 000 og USD

5 500 000. Utbetalingene fant sted 23. og 24. januar 2008.

P3 tidspunktet da utbetalingene fant sted, var Hans Birik Olav selskapets styreleder. Anders-Ivar
Olsen var selskapets styremedlem. Som administrerende ditekter var Peter Klaveness Gjessing.

Boets vurdeting av utbetaling av USD 6 millionet er basert pa granskningsrapport fia advokat
Hans Peder Bjerke i Gram, Hambro & Gatman Advokatfitma AS av 24. juni 2010, utarbeidet
etter oppdrag fra Thule Drilling AS, samt tilbakemeldinget fra de ovennevnte petsoner i Thule

Drilling AS.

2. Sakens faktiske side

2.1 RonLeKary
Ron LeKarz ble engasjert av Thule Drilling AS ved avtale av 26. juni 2007 for 4 gjennomga

vitksomheten ved QGM Genetal Ttading LLC’s vetft i Shatjah i UAE, QGM Group LLC
(hetetter *QGM-vetftet”).

Driftskonto 8101 05 28216
Klientkonto 8101 11 86009
Org. NO 965 870 016 MVA




RO SOMMERNES ADVOKATFIRMA DA

Avtalen var i utgangspunktet begtenset til to ménedet, men kunne fotlenges med en méined av
gangen ved skriftlig varsel. Vedetlaget vat avtalt til USD 30 000 per maned. Kopi av avtalen

vedlegges som

Bilag 1 Konsulentavtale mellom Thule Dtilling AS og Ron LeKarz av 26. juni 2007.

2.2 Strategic Alliances Corporation
Thule Drilling AS ga Strategic Alliances Cotporation (heretter “SAC”) mandat for salg av Thule

Powet, Thule Enetgy, Thule Force og Thule Drilling AS sine opsjoner pa bygging av ytterligere
borerigger ved QGM-vetftet.

Boet besitter en mandatavtale datett 30. desember 2007. Denne et ikke signett av SAC. I henhold
til avtalen skulle kommisjonens stortelse avklares fia sak til sak og utbetales 10 dager etter at
Thule Drilling AS hadde mottatt oppgjot. Kopi av avtalen vedlegges som

Bilag 2 Mandatavtale mellom Thule Drilling AS og Strategic Alliances Cotpotation datert 30.
desember 2007.

2.3 Narmere informasjon o uthetalingene
Vi har til tross for divetse underspkelser ikke klart 4 3 tilfredsstillende avklart bakgrunnen for

utbetalingene og disse er: heller ikke dokumentett i selskapets papiter og regnskaper slik man er
forpliktet til i henhold til gjeldende regler for regnskapsfotsel.

Boet kjenner til at Ron LeKarz oversendte kontodetaljene for SAC ved e-post den 27. desember
2007 til Peter Klaveness Gjessing. I e-posten fremgr det at det gjelder ”for transfer of §6. million
USD. as agteed.” Gjessing svatrte samme dag, med kopi til Hans Eitik Olav, at belgpet ville bli
ovetfprt “at the eatliest possible time”, Denne, og videre e-postutveksling mellom LeKarz og

Gjessing vedlegges som

Bilag 3 E-postutveksling mellom RonLeKarz og Peter Klaveness Gjessing i petioden 27.
desember 2007 kl. 10:14 il 28. desember kl. 10:50.

Her fremgér det videre bla. at Gjessing bet om “proper information” for betaingen kan finne
sted. Han oppfordter videre Lalazz til 4 ta dette med Olav.

Til tross for at Thule Drilling AS jkke mottar dokumentasjon tilknyttet belopet, forsgker
selskapet 4 foreta utbetaling av USD 6 millioner til en konto spesifisett av Ron LeKarz den 28.
desember 2007. Kopi av e-post fra Gjessing til LeKarz hvor betalingen bekreftes vedlegges som

Bilag 4 E-post fra Peter Klaveness Gjessing til Hans Eitik Olav og Andets-Ivar Olsen, med
kopi til Ron LeKarz den 28. desember 2007 kl. 15:00.

Belopet pi USD 6 millioner ble sekt ovetfart den 31. desember 2007 fia Thule Drilling AS til
SACs konto i Geneve. Ovetfaringen ble gjennomfait av SEB, Skandinaviska Enskilda Banken.

Varsel_MUSD 6 mill 0560111 hb Side2av 5
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Ovetforingen ble imidlettid returnert, da kontoen ikke var aktiv. Kopi av betalingskvitteting

vedlegges som

Bilag 5 Betalingskvittering av USD 6 milliones: fta Thule Drilling AS til Strategic Alliances
Cotporation av 31. desember 2007.

Av kvittetingen fremgir det at det gjelder fee USD 6 M as agreed”. Retut av betalingen fremgér
av Thule Drilling AS sin ukerappott av 18. januar 2008, som vedlegges som

Bilag 6 Thule Drilling ASA- weekly teppott — 18, Jan 2008.

Ifelge granskningsrappotten til advokat Bjetke, skal Gjessing muntlig ha opplyst at overfarselen
vat godkjent av bide Olav og Olsen, men vi et ikke kjent med dokumentasjon som bekreftes
selve godkjennelsen. Det et imidlertid p4 det tene at Gjessning ved e-post og ukerapport hat gjott
bide Olav og Olsen oppmetksom pa ovetforselen. Det hat ogsa formodningen for seg at begge,

Olav og Olsen, har godkjent betalingen.

Etter at overforselen av USD 6 millioner ble returnett, ble UDS 500 000 ovetfort til Ron LeKarz
den 23. januar 2008. Ovetfotselen et signert av Olav og Olsen. Kopi av overfarselen vedlegges

som

Bilag 7 Bestilling av overfarsel av UDS 500 000 fra Thule Drilling AS til Ron TLeKarz, “fee as
agreed” og betalingskvittering, begge av 23. januar 2008.

Den 24. januar 2008 ble USD 5 500 000 ovetfott fra Thule Dilling AS til Strategic Alliances
Cotpotation. Kvittering fot ovetforselen, samt e-post fra Sissel Gro Pedersen til Ron LeKaztz,

Olav, Gjessing og Betgkésa vedlegges som

Bilag 8 Betalingskvittering av UDS 5 500 000 fta Thule Diilling AS til Strategic Alliances
Cotporation av 24. januar 2008, “fee as agreed”.

I Thule Dsilling AS sin ukerapport av 25. januar 2008 omtales overfarslene av USD 500 000 d1
Ron LeKatz og UDS 5 500 000 til SAC som tedisttibusjon av det returnerte belepet pd USD 6

millioner som opptinnelig ble betalt til SAC. Kopi av ukerapporten vedlegges som

Bilag 9 Thule Drilling ASA- weekly repport — 25. Jan 2008.

Det foreligger saledes ikke, si langt vi har fitt avklait, noe avtalegrunnlag eller annen
dokumentasjon i tilknytning til grunnlaget for utbetalingene.

2.4 Bakgrunnen for utbetalingene
Det har vett hevdet at Ron LeKatz bistod Thule Drilling AS med 4 unnga forsinkelser pa sine

byggeptosjekter i Emitatene. Han bistod, etter opplysninger vi har fatt, ogsd med 4 seke 4 unngl
at selskapet ble pifott etstatningsansvar i forbindelse med brudd pd kontrakter. Utbetalingen pa
USD 500 000 hevdes & vzte honosat for hans tjenestet, i s4 fall i tillegg til det avtalte minedlige

Varsel_MUSD 6 mill 050111 hb Side 3av s
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honotat. Vi hat ikke mottatt dokumentasjon ellet opplysninger som gjor at vi pr. i dag kan basete
oss pi dette. Vi vet heller ikke noe netete om hvordan pengene rent faktisk skal ha blitt brukt.

Fot: s3 vidt gjeldet utbetalingen av UDS 5 500 000 til SAC, har det vaert hevdet at dette var
honotat for selskapets tjenester og atbeid i Dubai. Hellet ikke her vet vi noe nzrere om hvordan
pengene tent faktisk skal ha blitt brukt. Det et utatbeidet faktura til Thule Drilling AS pd USD 6

millioner sendt pt. telefaks den 27. februar 2008 fra SAC. Kopi av fakturaen vedlegges som

Bilag 10 Faktuta fra Strategic Alliances Cotpotation til Thule Drilling AS pa USD 6 millioner av
31. desembet 2007, ”in relation to assignment and wotk in Dubai”.

I granskningstappotten til advokat Bjetke fremg#r det at fakturaen ikke kan begrunnes i verken
konsulentavtalen mellom Thule Drilling AS og Ron LeKarz eller i mandatavtalen mellom Thule

Drilling AS og SAC pé grunn av flere forhold.

Boet hat siledes ikke fitt noen tilfredsstillende forklaring vedrarende bakgrunnen fot
utbetalingene, utbetalinget som pi betalingstidspunktet var svart store i forhold til selskapets

lilcviditet.

3. Sakens rettslige side
Det et, ettet var vutdeting, basert p4 den ovetsikt vi i dag har, skjellig grunn til & mistenke at

petsonet i ledelsen av Thule Drilling AS kan ha begitt straffbare handlinger vedrerende
utbetalingene, muligens ved 4 gjennomfote eller medvitke til bestikkelser for 4 oppna fordeler i
De Fotente Atabiske Emirater. Etter boets vutdeting kan det foreligge brudd pa straffeloven §§
276 2 om kottupsjon og 276 ¢ om ulovlig pavitkningsandel. Styret og selskapets ledelse kan ha

opptradt etstatningsbetingende ved 4 foreta utbetalingene.

Ettet: straffeloven § 276 a, straffes den som “for seg eller andre krever, mottar eller aksepterer et
tilbud om en utilbatlig fordel i anledning av stilling, verv eller oppdrag”, jf. forste ledd bokstav a,
ellet gir eller tilbyr noen en utilbetlig fordel i anledning av stilling, verv eller oppdrag”, jf. forste
ledd bokstav b. Basett p4 den oversikt vi pt. i dag besitter, et boet av den oppfatning at

utbetalingene mest sannsynlig skjedde i kortupsjonssyemed.

Bestemmelsen i straffeloven 276 c oppstiller straffesanksjon for den som “for seg ellet andre
ktevet, mottar elletr aksepteter et tilbud om en utilbetlig fordel for 4 pavirke utforingen av stilling,
vetv ellet oppdrag”, jf. fotste ledd bokstav a, eller ”gir eller tilbyr noen en utilberlig fordel for 4
pévitke utforingen av stilling, vetv ellet oppdtag”, jf. forste ledd bokstav b. Basert p4 den oversikt
vi pt. i dag besittet, et boet av den oppfatning at utbetalingene antagelig ble gjennomfett for 4

skaffe selskapet en ulovlig pavirkningsandel.

I tillegg, basett pd den informasjon vi p.t. besitter, kan utbetalingene, etter vt vurdering, vare 4
anse som ulovlige utbetalinger ettet allmennaksjeloven § 3-7, men pr. i dag besitter vi ikke
tilstrekkelig informasjon til 4 si noe sikkett om dette.

Varsel_MUSD & mill 050111 hb Side4avs
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Det er ikke grunn til 4 tro at Ron LeKatz eller SAC vil tilbakefote utbetalt belop.

Utbetalingene representerer begge ansvarsbetingende handlinget: fra stytet og ledelsen i Thule

Dsilling AS. Utbetalingene fallet utenfor daglig ledet, Gijessing, sine fullmakter og hans
kompetanse etter allmennaksjeloven § 6-14. Videte er utbetalingene utenfor styrets handlerom

etter allmennaksjeloven, og det foreligger trolig styreansvar. P4 bakgrunn av dette vil
utbetalingene p totalt USD 6 millionet utlose etstatningsansvar ettet asal § 17-1 (1) og (2) og

vanlige erstatningstettslige prinsipper.

Det foreligger saledes et etstatningskrav fra selskapets side, som boet n4 gjer gjeldene. I tillegg
kommer forsinkelsesrentet frem til betaling finner sted. Den 23. og 24. januar 2008 utgjorde

utbetalingene hhv, NOK 2 780 750,- (kuts 5,5615) og NOK 30 277 500, (kuts 5,505).
Forsinkelsestenter et betegnet fra utbetalingstidspunktene, og utgjer hhv. NOK 833 005,- og

NOK 9 059 831,-. Totalt krav pt. nj utgjor siledes NOK 42 951 086,-.
~ Bilag 11 Kopi av betegning av forsinkelsestenter for utbetalingene.

Det bes saledes om at NOK 42 951 086,- innbetales til konkursboet konto, kontons.
8101.25.71348, innen mandag 17. januar 2011,

4.Varsel etter tvisteloven § 5-2
Til orientering vil det bli tatt ut fotliksklage i sakens anledning, detsom betaling ikke finner sted

innen fristen. Dette btev et sdledes ogs4 et vatsel i henhold til tvisteloven § 5-2.

I'henhold til tvisteloven § 5-2 (1) annet punktum og (2), oppfordtes De hetved til 4 ta stilling il

kravet og gi deres tilbakemelding “uten ugtunnet opphold”. Det bes om at tilbakemelding gis
senest innen mandag 17. januar 2011. Tilbakemelding bes gitt p4 mail til ss@rosom.no og

hb@tosom.no.

Skulle det vaere spotsmal i sakens anledning kan mine kollegaer advokatfullmektig Jyvind Bade
eller advokat Hanne Birkelund kontaktes.

Likelydende brev et sendt til Hans Eitik Olav og Petet Klaveness Gjessing.

Med vennlig hilsen
R SOMI\;ERNES VOKATFIRMA DA

~/ Stile Sot
(7 (W
Y‘ advokat
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SOMIVIERNES

ADVOKATFIRMA DA

RO SOMMERNES
ADVOKATFIRMA DA

Roald Amundsens gate 6
P.0.Box 1983 Vika
N-0125 Oslo, Norway

Ron LeKatz »
P.O. Box 2120 Tel.  (+47) 23003440

: : . 00 34 50
Ellicott City, Matyland 21041 USA E-a:']ail g:%isom.no

Www.rosom.no

Sent via e-mail: lekarzinc@earthlink.net

January 7, 2011

Lawyer in charge: Stile Sommernes
Our ref: LeKarz MUSD 6_070111 hb

Your ref::

Thule Drilling AS, otg. NO 987 859 377, it's banktuptcy estate: payment of USD 500 000

Thule Drilling AS was declated bankrupt September 16™ 2010, and the undersigned was
appointed liquidator of the estate. For the sake of good otder, I attach a copy of the

announcement of bankruptcy.

Exhibit 1 Announcement of banksuptcy from Asker and Batum Municipal Coutt dated
September 16™ 2010.

In telation to the bankruptcy proceedings, we have become awate of a payment in the amount of
USD 500 000 to you, Januaty 23 2008. Attached is 2 copy of the receipt of payment:

Exhibit 2 Receipt of payment in the amount of USD 500 000 dated Januaty 23 2008.

We have not found any documentation which could clatify the backgtound fot this payment. The
bankruptcy estate thetefote finds the payment insufficiently documented and invalid. Thus, the
payment must be transferted back to Thule Drilling AS, now it's banktuptcy estate. In addition,
default intetests from the petiod January 23 2008 until payment is made will also acctue. Total
amount is NOK 3 613 755,-. For the sake of good otdet, I attach a copy of the calculation of

default intetest:

Exhibit3 Calculation of default intetest of NOK 2 780 750 (USD 500 000).

Bank acct. 8101 05 28216
Client acct, 8107 11 86009
Org. NO 865 870 016 MVA

: *—“*——“_”J
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We heteby ask you to transfer NOK 3 613 755 to the banksuptcy estates account within Monday
Januaty 17® 2011. Details:

Fokus Bank
Po box 1170 Sentrum

0107 Oslo
IBAN: NO3581012571348

SWIFT: DABAN(22

If you are of the opinion that you ate entitled to keep the money, we ask you to send us relevant
information regarding the backgtound of the payment, as well as any relevant documentation in

this matter.

If thete are any questions regatding the abovementioned, please contact my colleague, attorney at
law Ms. Hanne Bitkelund at e-mail hb@tosom.no. Your feedback may also be sent to Ms.
Bitkelund.

Best regards,
RO\SO ES ADVOKATFIRMA DA

(/0,[ Stale So etnes

LeKarz_MUSD 6_070111 hb Page 20f 2
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RO SOMMERNES
ADVOKATFIRMA DA

Roald Amundsens gate 6
P.O0.Box 1983 Vika
N-0125 Oslo, Norway

Ron LeKatz i
‘ Tel. (+47) 2300 34 40
P.O. Box 2120 Fax.  (+47) 230034 50
Elicott City E-mall mail@rosom.no
Maryland 21041 WWW.FOSom.no

USA

Also sent via e-mail: lekarzinc@earthlink.net

February 8, 2011

Lawyer in charge: Stile Sommernes
Our ref: LeKarz_purre 080211 hb

Your ref.:

Thule Drilling AS, 0rg.INO 987 859 377, it's bankruptcy estate: payment of USD 500 000.
and Strategic Alliances Corporation (BVI)

I refet to our letter sent to you Januaty 7, 2011, We heteby temind you of this letter, since we

have not received any feedback yet.

In addition to what we request in the abovementioned lettet, we would be grateful if you could
tell us about yout patt in telation to the payment you received Januatry 23 2008, We would also
like to know if, and how, you ate related to the company Sttategic Alliances Company in the
British Vitgin Islands. The company teceived USD 5 500 000 the day after you teceived USD

500 000.

If you have any questions in relation to the abovementioned, please do not hesitate to contact me
by e-mail hb@sosom.no or by telephone, +47 23 00 34 40,

Bank acct. 8101 05 28216
Client acct, 8101 11 86009
Org. NO 965 870 016 MVA
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- Roald Amundsens gate 6
P.0.Box 1983 Vika
N-0125 Oslo, Norway

Strategic Alliances Cotpotation

Pasea Estate Tel.  (+47)23003440
Fax.  {(+47) 23003450

Road Town E-mail mail@rosom.no

Tostola

British Vitgin Islands WWW.rosom.no

January 7, 2011

Lawyer in charge: Stile Sommernes Your ref.:

Our ref.: SAC_MUSD 6_070111 hb

Thule Diilling AS, otg. NO 987 859 377, it's banktuptcy estate: payment of USD 500 000

Thule Drilling AS was declared bankrupt September 16™ 2010, and the undersigned was
appointed liquidator of the estate. Fot the sake of good otdet, I attach a copy of the

announcement of bankruptcy.

Exhibit1 Announcement of bankruptcy from Asker and Berum Municipal Coutt dated
September 16™ 2010.

In relation to the bankruptcy proceedings, we have become awate of a payment in the amount of
USD 5 500 000 to Strategic Alliances Cotpotation, January 24™ 2008. Attached is a copy of the

receipt of payment:

Exhibit 2 Receipt of payment in the amount of USD 5 500 000 dated January 24" 2008,

We have not found any documentation which could clatify the backgtound for this payment. The
bankruptcy estate therefore finds the payment insufficiently documented and invalid. Thus, the
payment must be transferred back to Thule Duilling AS, now it's banktuptcy estate. In addition,
default interests from the petiod January 24® 2008 until payment is made will also acctue. Total
amount is NOK 39 337 331,-. For the sake of good ozder, I attach a copy of the calculation of

default interest:

Exhibit 3 Calculation of default interest of NOK 30 277 500 (USD 5 500 000). -~ g .0\
Client acct. 8101 11 86009

Org. NO 965 870 016 MVA~
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We heteby ask you to transfer NOK 39 337 331 to the banktuptcy estates account within
Monday January 17" 2011. Details:

Fokus Bank
Po box 1170 Sentirum

0107 Oslo
IBAN: NO3581012571348

SWIFT: DABAN022

If you are of the opinion that you ate entitled to keep the money, we ask you to send us relevant
information regarding the backgtound of the payment, as well as any televant documentation in

this matter.

If there ate any questions regarding the abovementioned, please contact my colleague, attotney at
law Ms. Hanne Bitkelund at e-mail hb@tosom.no. Your feedback may also be sent to Ms.
Birkelund.

Best regards,
RO 50 RNES ADVOKATFIRMA DA

kg/f Stale Somiderne

SAC_MUSD 6_070111 hb Page 20f2
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Oslo, 15. februar 2011
Var ref.: 1096073.1-113375 STOBJO/DALTOR/LUNEVA

Ansvarlig advokat: Bjgrn Stordrange

Ro Sommernes Advokatfirma DA
Att. Advokat Stale Sommernes
Postboks 1983 Vika

0125 OSLO

THULE DRILLING AS, DETS KONKURSBO

1 innledning

Det vises til Deres brev datert 7. januar 2011 hvor det anmodes om tilbakemelding innen
17. januar d.a. | senere korrespondanse er fristen for tilbakemelding utsatt til 15. februar d.a.

Pa vegne av Hans Eirik Olav og Peter K. Gjessing inngis med dette vare kommentarer til de
anfgrsler som er fremsatt.

Thule Drilling AS, dets konkursbo, har fremsatt erstatningskrav som fglge av erstatnings-
betingende handiinger fra styret og ledelsen i Thule Drilling AS ved to utbetalinger pa totalt

6 millioner USD.

Vére klienter beskyldes i denne sammenheng for & ha begatt kritikkverdige handlinger, noe
de bade avviser og tar sterkt avstand fra. De utbetalinger som er foretatt er legitime
utbetalinger for utfgrte konsulenttjenester i tréd med selskapets interesser og beslutninger,
og kan under ingen omstendighet anses som ansvarsbetingende handlinger verken etter
allmennaksjeloven § 17-1 eller andre ulovfestede alminnelige erstatningsrettslige regler.

Innledningsvis finner vi grunn til & bemerke at det er oppsiktsvekkende at bostyrer har
bygget sine antagelser pa en rapport utferdiget av Thules tidligere advokat, og dermed
overser de habilitetssparsmal dette reiser. Vi registrerer at advokat Bjerke selv tar opp
denne problemstillingen innledningsvis i rapporten. | tillegg er det mangelfullt at rapporten er
utferdiget uten at verken Hans Eirik Olav eller Anders Ivar Olsen har gitt sin versjon av
saken. Endelig registrerer vi at advokat Bjerke oppfordrer til kontakt med Thules kontrakts-
parter og mottakere av belgpet, uten at dette synes fulgt opp av bostyrer.

Nedenfor gis en kort redegjarelse for sakens faktiske side slik vare klienter oppfatter den. Vi

har ogsa fatt et brev fra advokatfirmaet Al Awadi & Al Ahli, som kaster lys over saken.
Avslutningsvis kommenteres kort sakens rettslige aspekter.

2 Sakens faktiske side

2.1 Bakgrunnen for engasiement av Ron Le Karz oq Strategic Alliance Corporation (SAC)

Fra juni 2005 og gjennom 2006 hadde Thule Drilling AS (Thule) kontrakt med QGM verftet i
Emiratene for & oppgradere/oppruste oljeriggen Thule Power, samt bygging av to gvrige
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oljerigger benevnt som Thule Energy og Thule Force. Verdien av de tre oljeriggene var pa til
sammen 600 millioner USD.

Som kjent for bostyrer ble QGM-verftet, ulovlig/kontraktsstridig stengt natt til 1. juli 2007.

Denne urettmessige stengingen av verftet satte Thule i store vanskeligheter overfor sine
evrige kontraktsparter. Leie av oljeriggen Thule Power var allerede inngatt med selskapet
Saudi Aramco, med leveringsfrist januar 2007, senere forlenget til utgangen av august 2007.
Ved mislighold av kontrakten ble Thule ansett & vesre ansvarlig for vesentlige gkonomiske
forpliktelser i form av dagmulkt og indirekte tap. Det vises her til advokat Bjerkes memo

datert 9. juli 2007. Vi fremiegger:
Bilag 1: Memo 9. juli 2007 fra advokat Hans P. Bjerke

Situasjonen for Thule ble etter hvert prekaer da verken kontraktsmotparten eller myndigheter
fant grunn til & hgre pa Thule og dets representanter. Bakgrunnen for den negative og
passive holdningen fra motparten og myndighetenes side var trolig at Thule ikke var et
selvstendig etablert selskap | UAE (og at de ikke hadde en sakalt sponsor). S vidt vi er
kient med kreves det lokal tilstedeveerelse for utenlandske selskaper dersom man skal
opptre utad overfor myndighetene i UAE. Kontraktsmotparten, QGM, hadde derimot opp mot
30 ars fartstid i Emiratene og hadde i tillegg et bredt kontaktnett. Dette medfarte en sterk
ubalanse i kontraktsforholdet med verftet, og denne ubalansen vedvarte ogsa under

rettssaken mot verftet som Thule til slutt anla.

Den rettslige prosessen trakk ut i tid, og dagmulktkravet og erstatningskravet mot Thule ble
etter hvert mer og mer substansielt og kostnadene i forbindelse med dette ble estimert til

ikke ubetydelige belap.

Parallelt med den rettslige prosessen som ble igangsatt mot QGM, fant Thule det n@dvendig
a identifisere alternativer for & eliminere eller forhandle om de skonomiske konsekvensene
forsinkelsen av riggene medfgrte overfor sin kontraktsmotpart, Saudi Aramco.

| den forbindelse ble Ron LeKarz og SAC engasjert for & forhandle med Saudi Aramco.
Forhandlingene ledet til en endringsavtale som innebar at Saudi Aramco nullstilte dagmulkt-
kravet og erstatningskravet for indirekte kostnader, jf. terminering av kontrakten 25. desem-
ber 2007. | tillegg forsikret Aramco at de ikke ville "svarteliste” Thule som riggleverander.
Aramco forpliktet seg videre til & vurdere videre leie av Thule Power straks denne ble
ferdigstilt. Endelig oppnadde LeKarz/SAC at Thule Power ble kjgpt opp av to Saudi Arabiske
selskaper den 31. desember 2007. Etter dette var oppdraget ferdigstilt og resulterte i
fakturaen fra SAC palydende USD 6 millioner ble presentert for Thule.

En nsermere redegjgrelse for ovennevnte saksforhold fremgar av en undersgkelsesrapport
-var klient Hans Eirik Olav har bestilt. Dersom det er gnskelig, kan denne fremlegges overfor
bostyrer, under forutsetning av at bostyrer signerer en taushetserklasring.

Med bakgrunn i ovenstaende er det var oppfatning at engasjementet av LeKarz/SAC kan
betraktes som et rent konsulentoppdrag og at utbetalingen skjedde for utfarte oppdrag. Det
forhold at det ikke eksisterer en fullstendig skriftlig avtale mellom partene, endrer ikke pa det

Var ref.: 1096073.1-113375 STOBJO/DALTOR/LUNEVA
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reelle oppdragsforholdet. Heller ikke det at oppdraget ble gjennomfart med basis i en
"no-cure-no-pay”’-avtale, endrer dette standpunkt.

3 Sakens rettslige side

3.1  Innledning

Bostyrer gjer gjeldende at styret og ledelsen i Thule har opptradt erstatningsbetingende ved
de to utbetalingene som er foretatt. | tillegg til henvisningen om korrupsjon og ulovlig
pavirkningshandel, forstar vi bostyrer dit hen at daglig leder Gjessing anses for & ha gatt
utenfor sin fullmakt da han instruerte utbetalingen. | tillegg antydes at utbetalingen er foretatt
i strid med allmennaksjeloven § 3-7. Dette bestrides.

3.2 Korrupsion og uloviig pavirkningshandel foreligger ikke

For & rammes av straffebestemmelsene om korrupsjon og ulovlig pavirkningshandel forut-
settes det at utbetalingen innebaerer en "utilberlig fordel”, jf. strl. §§ 276 a og 276 c. Retts-
praksis og forarbeider har trukket opp naermere retningslinjer for hva som anses om

utilbarlig i lovens forstand og forutsetter at utbetalingen skal kunne klassifiseres som "klart

klanderverdig”.

Det er ingenting ved de angjeldende utbetalingene som kan berettige en slik karakteristikk i
vart tilfelle.

Utbetalingen har skjedd som kompensasjon for utfart arbeid. Avtalen er dessuten inngatt
mellom to private neeringsdrivende, og det hersker avtalefrihet pa4 omradet, bdde med
hensyn til avtalens form og innhold. Det er etter Thules erfaring nedlagt et ikke ubetydelig
arbeid fra LeKarz og SACs side i form av mgtevirksomhet, reiser, oppfalging, forhandlinger
etc. som berettiger honorering fra selskapets side. Nar man ser pa verdien av utbetalingen
sett opp mot hva SAC/LeKarz oppnadde, er det heller ikke rom for & anse utbetalingen som
utilbarlig. LeKarz/SAC forhindret omfattende dagmulktkrav og erstatningskrav som langt

oversteg de 6 millioner USD.

Endelig nevnes at utbetalingene ikke er forsgkt holdt skjult, men tvert imot er foretatt med
stor grad av apenhet. | tillegg til at de fremkommer av ukesrapporter til styret, fremgér

utbetalingene ogsa apent i selskapets regnskaper.

Det er etter dette ingen holdepunkter for de grove beskyldningene om korrupsjon og ulovlig
pavirkningshandel bostyrer har fremsatt. Vi kan heller ikke se at utbetalingen er foretatt i
strid med allmennaksjeloven § 3-7.

3.3 Overfarslens er foretatt etter instruks/fuillmakt fra styret

Gjessing handlet etter fullmakt fra styret da utbetalingen ble forsgkt foretatt forste gang i
desember 2007. Det samme gjorde medarbeideren som sgrget for den korrekte utbetalingen
den 23. og 24. januar 2008. | tillegg ble styret orientert om gjennomfaringen av overfarslene

ved de ovennevnte ukesrapportene.

Var ref.: 1096073.1-113375 STOBJO/DALTOR/LUNEVA
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Vi har forstatt det slik at Olsen bestrider styrets involvering og sin egen kjennskap og
involvering i utbetalingene. Vare klienter stiller seg uforstaende til en slik holdning fra Olsen,
all den tid det var Olsen, i egenskap av styremedlem og sterste aksjonaer, som forhandlet
frem det endelige suksesshonoraret til SAC/LeKarz. 1 tillegg har Olsen i likhet med de gvrige
styremedlemmer mottatt ukesrapporter hvor utbetalingen er nevnt samt at han selv har

signert pa den ene utbetalingen.
Med bakgrunn i ovenstaende bestrides det fremsatte erstatningskrav.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA

e

, L V/% . —
jorn Stordrayige ! Geir Krige

Uvokat dr. ju”ris advokat

Var ref.: 1096073.1-113375 STOBJO/DALTOR/LUNEVA
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MEMO

To: Hans Eirik Olav
From: Hans P. Bjerke

Date: 9 July 2007

RE: THULE DRILLING ASA — KCA DEAUTAG

I INTRODUCTION
We have been asked to review Thule Drilling ASA’s (“Thule”) exposure under its

contract with KCA Deutag (“KCA”) in the event that Saudi Aramco should terminate its
drilling contract with KCA for Thule Power due to delayed delivery of the rig.
Furthermore, we have been asked to review whether the delay caused by the stoppage of
work on the rig by QGM Group LLC may be regarded as force majeure in relation to

Saudi Aramco.

We have seen copies of the drilling contract between KCA and Saudi Aramco, dated
14/15 Tuly 2006, and of the contract between KCA and Thule, as amended on 30 January

2007,

According to Schedule B art. 5 in the contract between KCA and Saudi Aramco, the
commencement of drilling should have occurred on 31 January 2007 unless otherwise is

agreed by Saudi Aramco.

Thule Power is being rebuilt by QGM Group LLC pursuant to a contract between Thule
Drilling and QGM Group LLC. Delivery of the rig is severely delayed and with effect of
1 July 2007 QGM Group LLC closed down the yard on which the rig is being
constructed. Thule Drilling ASA has, pursuant to their contract, requested to take over
control of the rig, material and workforce for the purpose of completing the rig, but has
not received any reply from QGM Group LLC to their request. As a consequence no

work is being made on the rig.

Reuben Segal of Noble Denton had a meeting with Saudi Aramco in early July 2007 in
which the situation at the yard was confirmed to Saudi Aramco. Saudi Aramco has
apparently accepted a delay of delivery of Thule Power until 31 August 2007, and has
stated that the contract will be terminated unless Thule Power is delivered within that
date. It is uncertain whether this represents a contractual amendment of art, B 5 whereby
drilling should have commenced on 31 January 2007 or a waiver of the cancellation right,
but not any other rights or remedies, until it is clear whether the rig will be ready for

commencement of drilling on 31 August 2007,
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I THULE DRILLING ASA’S LIABILITIES FOR DELAY IN RELATION
TO KCA

According to art. 3 of the agreement between Thule and KCA, the rig shall be delivered

“sufficiently in advance of the Operation Commencement Date as agreed under the Main

Contract with SAUDI ARAMCO”, 1t is clear that Thule Power was not delivered to Saudi

Aramco on 31 January 2007 and that rig is contractually delayed unless Saudi Aramco

has accepted a later delivery date.

The amendment to the contract between Thule and KCA provides the following
regulation with respect to the liabilities of the parties:

11. MISCELLANEQUS

a) In case damages, penalties or liquidated damages are to be paid to SAUDI
ARAMCO under the Main Contract for termination of the Main Contract, then,
both Parties will share these at a ratio of two thirds for the Lessor and one third
for the Lessee, regardless of which Party may have caused such termination,
even when caused by the negligence or breach of duty of a Party, However,
should the Maln Contract be terminated by SAUDI ARAMCO as per Clause 21 of
Schedule H or for delay in commencing the operations not caused by Lessee,
Lessor shall fully bear and reimburse all damages, penalties and liquidated
damages which may have to be paid to SAUD! ARAMCO. Further, in such case
Lessor shall reimburse Lessee also the documented direct cost incurred by

Lessee as an effect of such delay.

b) The Lessor agrees that in the event the Main Contract is terminated by SAUDI
ARAMCO for whatsoever reasons, then this Agreement shall terminate on the
same date as the Main Contract terminates. In such event the Lessor shall only

recelve the amounts eamed up to the date of termination and the Lessee shall
have no obligation to make any compensation or other payment for the early
termination of the Agreement, regardless of the cause for such termination and
aven when caused by the negligence or breach of duty of the Lessee. Likewise
the Lessee agrees that in the event the Main Contract is terminated for
whatsoever reasons, the Lessor shall have no obligation to make any
compensation or other payment to the Lessee for the early termination of the
Main Contract, regardless of the cause and even when caused by the negligence

or breach of duty of the Lessor.

) Except as otherwise set out in or inconsistent with the Lease Agreement and its
Addendum, all the conditions and provisions of the Main Contract shall fully apply
between the Lessee and the Lessor in relation to the hire of the Rig as if (i) the
| essee were “SAUDI ARAMCO” (as the Lessee's client is designated in the Main
Contract); and (i) the Lessor were the “CONTRACTOR" (as the Lessee is

designated In the Main Contract).

From att. 11a) it appears that Thule shall bear 2/3 and KCA 1/3 of damages, penalties and
liquidated damages payable to Saudi Aramco under the drilling contract. However, in the
event of termination of the drilling contract by Saudi Aramco due to “delay in




commencing the operation not caused by the Lessee, Lessor shall full bear and reimburse
all damages, penalties and liquidated damages which may have to be paid to SAUDI
ARAMCO. Further, in such case Lessor shall reimburse Lessee also the documented
direct cost incurred by the Lessee as an effect of such delay . Hence, Thule has
undertaken to reimburse KCA damages etc, payable to Saudi Aramco if the drilling
contract is terminated due to late delivery of Thule Power, Furthermore, Thule is
obligated reimburse KCA its direct costs due to such termination,

The obligation to reimburse damages etc. paid to Saudi Aramco and KCA’s direct costs
in the event of termination due to delayed delivery of the rig, is difficult to reconcile with
art, 11 b) whereby “the Lessee agrees that in the event the main contract is terminated
for whatever reasons, the Lessor shall have no obligation to make any compensation or
other payment to the Lessee for the early termination of the Main Contract, regardless of
the cause and even when caused by the negligence or breach of duty of the Lessor”,

As the contract between Thule and KCA is governed by English law, this matter should
be reviewed by an English lawyer.

Il KCA’S LIABILITIES FOR DELAY UNDER THE DRILLING
CONTRACT WITH SAUDI ARAMCO

We have received and reviewed a contract, dated 14/15 July 2007, but no subsequent
amendments thereto or notices hereunder.

Thule is not a party to the agreement between KCA and Saudi Aramco, but an early
termination of the contract by Saudi Aramco may affect Thule under art. 11a or 11b of

the agreement between Thule and KCA.

3.1  Applicable law
The contract between KCA and Saudi Aramco is governed by Saudi Arabian law and is

subject to arbitration under local Saudi Arabian regulations. Hence, this preliminary
review is based only on the wording of the contract without any regard to the applicable

law, cf schedule E to the drilling contract.

Oliver Agha at our office in Dubai will arrange for additional advice on the aspects of
Saudi Arabian law and arbitration.

However, it can already now be assumed that arbitration against Saudi Aramco in Saudi
Arabia under local arbitration rules will not be regarded as favorable for KCA. .

3.2 Effect of termination




The contract between KCA and Saudi Aramco may be terminated for cause or without
cause, The consequences for KCA, and ultimately for Thule, of any termination by Saudi
Aramco will depend on the reason for the termination,

3.21 Termination for cause
It should be noted that termination for cause will be without prejudice for any other rights

or remedies that Saudi Aramco may have, cf. art. 14, and Saudi Aramco is only obligated
to pay for work completed prior to termination.

3.22 Termination for convenience
In the event that Saudi Aramco terminates the contract for convenience, including but not

limited to termination due to force majeure, then Saudi Aramco is obligated to pay for
work completed prior to termination and a termination fee, cf. art. 15

3.3  Damages for breach of contract
The contract does not contain any express regulation KCA’s liability for damages in the

event of delayed delivery on of the rig. Neither does the contract provide for liquidated
dames to be paid.

The remedy for delay in commencement of operations are found in Schedule H art. 4,
which has the following wording:

PAYMENT AND TERM REDUCTION FOR DELAY

CONTRACTOR shall commence operations on 31 January 2007. In the event of
any delay in the commencement-of operations after the 28 February 2007, SAUDI
ARAMCO shall have the right to reduce the rates payable under Paragraphs 3.3,
3.4 and 3.5 of Schedule "C" by 50% for the number of days between 28 February
2007 and the actual Operation Commencement Date. In addition, SAUDI
ARAMCO shall have the right to- reduce the base perlod of this Contract by the

number of days delayed after 28 February 2007.

The contractual remedy for delay is reduction of rates by 50% for the number of days that
commencement of operation is actually delayed after 28 February 2007,

Alternatively, Saudi Aramco may regard the delay in commencement of operation to be a
substantial breach of the contract and terminate the contract for cause, cf section 14.1

It is uncertain whether Saudi Aramco may claim compensation for any direct loss in
addition to the reduced rate or in the event that it should opt to terminate the contract.

This should be reviewed by an Saudi Arabian lawyer.

According to clause 7.4 Saudi Aramco, KCA and their subcontractors are not liable for
any consequential damages. However, according to art. 7.5 this shall not apply for
damage caused by criminal misappropriation or misapplication.




v FORCE MAJEURE

51  Event of Force majeure
Force majeure is describes as follows in clause 12.1 of the contract between .... and Saudi

Aramco:

The term “orce majoure” as used in this Contract shall mean any act,
event, cause-or-eceurrence rendering a-party unable to perform.its '
ohligations on aceount of strikes-(er otherlabor disturbances); rots, war.
(declared or undeclared) or warlike operations, terrorist acts; insurrection,
fire, stofm (or other natural catastrophe), any unavoidable delay in
obtaining.supplies or materials (other than-action or delay caused by
negligence on the partof of atiritittable to SAUDI ARAMCO, -
CONTRACTOR or their subcontractors), any act of any govemmental
authority or any other cause similar to the causes herein specifically
enumerated which is not within the reasonable control of such party orits
subcontractors. CONTRACTOR and SAUDI ARAMCO specifically agree
that any inability to obtain lnamas or visas or renewals of lqamas or visas
for expatriate workers shall not constitute force majeure and shall not
constitute a basis for claims for extensions of WORK schedule or costs, of

hoth, under this Contract.

Please note that KCA is the CONTRACTOR in relation to Saudi Aramco and that Thule
Drilling ASA will be a subcontractor to KCA as supplier of the drilling rig, Thule Power,
for KCA to perform its contractual obligations in relation to Saudi Aramco.

According to the above clause, force majeure shall include “any unavoidable delay in
obtaining supplies or materials (other than action or delay caused by negligence on the
part of or attributable to SAUDI ARAMCO, CONTRA CTOR or their subcontractors)”
The delay in supply of the rig is at least partly caused by QGM Group LLC’s willful
closure of the yard and its subsequent failure to give Thule Drilling ASA access to the rig
as per the construction contract. These acts of QGM Group LLC represents willful
misconduct and will not qualify as force majeure if QGM Group LLC is regarded as
KCA’s subcontractor undet the agreement between KCA and Saudi Aramco.

According to art. 18.6 of the agreement between KCA and Saudi Aramco, KCA shall be
“fully responsible for the acts and omissions of all it subcontractors, at whatever tier,
and their personnel”. In relation to the force majeure clause, this could imply that QGM
Group LLC is regarded as a subcontractor, in which event the delay in delivery of the rig
due to QGM Group LLC’s unlawful closure of the yard etc. will not qualify as an event

of default.




The contract between KCA and Saudi Aramco does not seem to require the use of Thule
Power. The contract gives detailed specifications of the rig to be used. Any rig with these
specifications may be used to fulfill the contract, unless the reference to
“THULEPOWER” on the top of the first two pages of the contract is sufficient to specify
use of Thule Power only. If any rig complying with the specifications may be used, then
delay of Thule Power may not be regarded as force majeure as KCA can comply with its

contractual obligations by providing an alternative rig.

52  Effect of force majeure
The effect of force majeure is found in art. 12.2, according to which the performance of

the party affected by force majeure will be suspended while the force majeure event exist,

The clause also contain the usual obligation of the parties to notify each other and to
exercise reasonable diligence to correct its inability to perform its obligations under the

contract,

If the force majeure cause the drilling program to be delayed for more than 30
consecutive days, then Saudi Aramco may terminate the contract pursuant to art. 15.3.
Termination pursuant to art. 15.3 is regarded as a termination for convenience and KCA
will be entitled to compensation according to art. 4.3 of schedule C,

53  Force majeure after contractual date of delivery

According to art, B 5 in the contract between KCA and Saudi Aramco, the
commencement of drilling should have occurred on 31 January 2007 unless otherwise is
agreed by Saudi Aramco. It is uncertain whether Saudi Aramco has contractually agreed
to a later commencement of drilling or whether KCA is in breach of contract.

Provided that the force majeure event occurred after the contractual commencement date,
ie. while KCA were in default, then there is a risk that Saudi Arabian law will not accept
such event of force majeure to suspend the obligations of the party already being in

breach of the contract,

VI ~ CAVEAT
This is a preliminary view bases only on the wording of the docwments, which are

governed by English and Saudi Arabian law. The purpose of this document is not to give
an opinion on legal issues, but rather to highlight some issues that must be reviewed by
lawyers qualified to practice in Saudi Arabia and England.




Christian J. Aubert

LANGSETH Advokatfirma DA

Fradrik Astrup Borch
Hatolf Bololisen jr.
Karolina Henriksers {H)

MENMBER OF

4T
It

Einar Langseth
Else-Marle Merckoll
Calo Myhre

EIRELA FICar AL,
HETE
Harald Ramm

=

‘] Nina Refersen
Gudbrand @stbye

Henning Bjernstad
Cathrine Seljetun Edberg
Pan Farmakls

Advokat Stile Sommernes '
Halvor Chr. Francke
Tone Christin Galaasen

PB 1983 Vika
Trude Stormoen

Marthe Haavind Johansen

0125 OSLO
(H) Materett for Heyesteratt

Oslo, 16. februar 2011 Ansv.adv.: Botolf Botolfsen jr
Ref: Ud/13963/320666,doc

VEDR ANDERS IVAR OLSEN/BRUTEL AS - KRAV THULE DRILLING AS
KONKURSBO -XKRAV USD 6 MILLIONER

Det vises til tidligere korrespondanse i saken og frist for tilbakemelding innen 15.02.11 som

herved synes overholdt.
Det vises til telefon 15, hvor jeg ba om utsettelse da det var mulig at det skulle komme en

rapport fra LeKarz, til advokatfirma Steenstrup & Stordrange.
Jeg forstéar det slik at det ilcke har vaert mulig & fremskaffe en slik rapport.

Anders Ivar Olsen opprettholder sin forklaring i samsvar med det brev som ble sendt 12.01.11
hvor han mener & ikke ha blitt kjent med saken for tidligst mailen av 28.12.10. -~ -

Anders Ivar Olsen bestrider de opplysninger som er gitt fra Advokatfirmaet Stenstrup
Stordrange pd vegne av Hans Erik Olav og Petter Klavenes Gjessing, i brev av 15.2.11, jf pkt.

3.3.

Det er her grunnlag for 4 vise til at Anders Ivar Olsen pd vegne av Norinvest Ltd.i sin tid ogsé
ba om at dette forhold ble narmere undersekt, jf styremotereferat fra Thule Drilling AS datert
16.12.09, post 2009-48.

Det er ogsa grunnlag for 4 vise til vedlegg nr.1 til advokat Bjerkes rapport av 24.06.10 som
indikerer at 1 hvert fall administrasjonen, ikke har funnet noen dokumentasjon pé at Anders
Ivar Olsen var involvert,

Den faktiske fremstillingen som er gitt i brevet fra Advokatfirma Steenstrup Stordrange har
min kHent ikke noe grunnlag for 4 bestride utifra hans kjennskap til saken.

Det skal opplyses at den undersekelsesrapport som det ogsa henvises til 1 brevet fra
Advokatfirma Stenstrup Stordrange, siste del pkt, 2, er ikke forelagt undertegnede eller min

klient.

Langseth Advokatfirma DA Haakon VII's gate 2 Postboks 1371 Vika 0114 Oslo Telefon: 22 42 42 42 Telefaks: 22 42 42 44
Driftskonto: 5010.05.26317 Klientkonto: 5010.05.26325 NO 983 446 353 MVA. E-mail: advokat@ladv.no Internett: www.langsethadvokat.no




LANGSETH Advokatfirma DA

Det synes fra min side noe underlig at Hans Erik Olav nd ikke greier & fremskaffe noen
rapport fra Lekarz , dette kan indikere at Hans Erik Olavs versjon ikke er i samsvar med
hvordan Lekarz husker saken, Jeg presiserer at dette er min vurdering av dette sporsmal.

Vedrerende evrige betingelser for eventuell erstatning, i den grad min klient skulle ha visst
om dette, vises til det som er sagt tidligere om gkonomisk tap. Det svar som er mottatt fra
boet 7.2.11, i den forbindelse gir for undertegnede ikke noe fullgodt svar p4 at det faktisk

foreligger noe tap for Thule Drilling AS.

Med vennlig hilsen
Langseth zyokatﬁmqa DA

Bot /Botolfsen jr
Advolat
botolfsen@ladv.no
dir nr 22937310

Kopi: Advokatfirma Stenstrup Stordrange pé mail
*  Klient

3 20656.(10L:51dbrev—.dee
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ERKLAERING

i Bakgrunn
Thule Drilling AS, dets konkursbo, org.nr. 995 947 951 ble tatt under konkursbehandling

den 16.9.2010. Advokat Stdle Sommernes ble oppnevnt som bostyrer. Konkursboet til
Thule Drilling AS blir nedenfor benevnt “Boet”.

Det ble i januar 2008 overfgrt USD 6 mill. fra Thule Drilling AS fordelt pa USD 500 000 til
en privatperson og USD 5 500 000 til et selskap. Boet har hittil ikke fatt tilstrekkelig
forklaring/dokumentasjon pa hva belgpene ble benyttet til. Pa bakgrunn av de forklaringer
Boet har mottatt, mener Boet det kan vaere grunnlag for & kreve erstattet eller tilbakefart
belgpet tillagt renter av davaerende ledelse i Thule Drilling AS.

Undertegnede har mottatt brev datert 7. januar 2011 fra Boet med oppfordring om a
betale til Boet belgpet pd USD 6 mill. med tillegg av renter innen 17. januar 2011, Det er
varslet at Boet vil igangsette rettslige skritt dersom belgpet ikke innbetales.

Undertegnede har opplyst at det vil bli gitt neermere redegjgrelse til Boet for de aktuelle
utbetalinger innen 15. februar d.3., herunder at tilgjengelig dokumentasjon vil bli
oversendt til Boet., Dette er imidlertid betinget av at Boet utsetter svarfristen. Boet har pa
sin side varslet at man er innstilt pad & akseptere dette, forutsatt at de tre som har mottatt
brev fra Boet (Anders Ivar Olsen, Hans Eirik Olav og Peter Gjéessing) frafaller muligheten til

8 p&berope seg foreldelse for Boets krav til utigpet av juni d.a.

2 Fristforlengelse
Undertegnede aksepterer at i den utstrekning det fremmes krav mot meg, som springer ut

av utbetalinger nevnt i punkt 1 foran, vil jeg ikke paberope foreldelse for et slikt krav.
Dette under forutsetning av at fristavbrytende handling, det vaere seg inngivelse av
forliksklage eller stevning, er foretatt innen 30:&ni 2011. Dette dog betinget av at

eventuelt krav mot meg ikke allerede pr. dags dato er foreldet.
/‘Sﬁ Fin 4] 1’\§ ZU/Z/

Jeg bekrefter herved at jeg er bistdtt av advokat vedrgrende denne sak.

OSIOA ./?J/?/:lnu /2011

i
/ L(navnw) ¢
aiaees (val OuseN

Det bekreftes at (navn) har undertegnet eller vedkjent seg sin underskrift i mitt neerveer.

1y |
Oslo, den ..!januar 2011

BOTOLF BOTO pr |
v ADVOIA -
PosthokedRzifng ="

[ _advepédpsis—

2




BILAG NR.\0
ERKL/AERING

i Bakgrunn
Thule Drilling AS, dets konkursbo, org.nr. 995 947 951 ble tatt under konkurshehandling

den 16.9.2010. Advokat Stdle Sommernes ble oppnevnt som bostyrer. Konkursboet til
Thule Drilling AS blir nedenfor benevnt “Boet”.

Det ble i januar 2008 overfgrt USD 6 mill. fra Thule Drilling AS fordelt p& USD 500 000 til
en privatperson og USD 5 500 000 til et selskap. Boet har hittil ikke fatt tilstrekkelig
forklaring/dokumentasjon pa hva belgpene ble benyttet til. P& bakgrunn av de forklaringer
Boet har mottatt, mener Boet det kan vaere grunnlag for @ kreve erstattet eller tilbakefgrt
belgpet tillagt renter av daveerende ledelse i Thule Drilling AS.

Undertegnede har mottatt brev datert 7. januar 2011 fra Boet med oppfordring om a
betale til Boet belgpet pa USD 6 mill. med tillegg av renter innen 17. januar 2011. Det er
varslet at Boet vil igangsette rettslige skritt dersom belgpet ikke innbetales.

Undertegnede har opplyst at det vil bli gitt nsermere redegjgrelse til Boet for de aktuelle
utbetalinger innen 15. februar d.&., herunder at tilgjengelig dokumentasjon vil bli
oversendt til Boet. Dette er imidlertid betinget av at Boet utsetter svarfristen. Boet har pa
sin side varslet at man er innstilt pd & akseptere dette, forutsatt at de tre som har mottatt
brev fra Boet (Anders Ivar Olsen, Hans Eirik Olav og Peter Gjessing) frafaller muligheten til

& péberope seg foreldelse for Boets krav til 15. mars d.&.

2 Fristforlengelse
Undertegnede aksepterer at i den utstrekning det fremmes krav mot meg, som springer ut

av utbetalinger nevnt i punkt 1 foran, vil jeg ikke pberope foreldelse for et slikt krav.
‘Dette under forutsetning av at fristavbrytende handling, det vaere seg inngivelse av
forliksklage eller stevning, er foretatt innen 15. mars 2011. Dette dog betinget av at

eventuelt krav mot meg ikke allerede pr. dags dato er foreldet.

Jeg bekrefter herved at jeg er bistdtt av advokat vedrgrende denne sak.

Hans Eirik Olav

Det bekreftes at Hans Eirik Olav har undertegnet eller vedkjent seg sin underskrift i mitt
naarvaer.

Oslo,i@,],z?janu-af“z
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1 Bakgrumnn
Thule Drilling AS, dets konkursbo, org.nr. 995 947 951 ble tatt under konkursbehandliing

den 16.9.2010. Advokat Stdle Sommernes ble oppnevnt som bostyrer, Konkursboet til
Thule Drilling AS blir nedenfor benevnt “Boet”.

Det ble i januar 2008 overfgrt USD 6 mill. fra Thule Drilling AS fordelt p& USD 500 000 til
en privatperson og USD 5 500 000 til et selskap. Boet har hlttll ikke fatt tilstrekkelig
forklaring/dokumentasjon pa hva belgpene ble benyttet til. P8 bakgrunn av de
forklaringer Boet har mottatt, mener Boet det kan veere grunnlag for @ kreve erstattet
eller tilbakefgrt belgpet tlllagt renter av daveerende ledelse i Thule Drilling AS.

o styee A /
Undertegnede har mottatt brev datert 7. januar 2011 fra Boet med oppfordring om &
betale til Boet belgpet pa USD 6 mill. med tillegg av renter innen 17, januar 2011. Det er
varslet at Boet vil igangsette rettslige skritt dersom belgpet ikke innbetales.

Undertegnede har opplyst at det VII bli gitt naarmere redegjgrelse til Boet for de aktuelle
utbetalinger innen 15. februar d.&., herunder at tilgjengelig dokumentasjon vil bli
oversendt til Boet. Dette er imidlertid betmget av at Boet utsetter svarfristen. Boet har
pa sin side varslet at man er innstilt p8 8 akseptere dette, forutsatt at de tre som har
mottatt brev fra Boet (Anders Ivar Olsen, Hans Eirik Olav og Peter GJessmg) frafaller
muligheten til & paberope seg foreldelse for Boets krav til 15. mars d.3.

2 Fristforlengelse
Undertegnede aksepterer at i den utstrekning det fremmes krav mot meg, som springer

ut av utbetalinger nevnt i punkt 1 foran, vil jeg ikke paberope foreldelse for et slikt krav.
Dette under forutsetning av at fristavbrytende handling, det veere seg inngivelse av
forliksklage eller stevning, er foretatt innen 15. mars 2011, Dette dog betinget av at
eventuelt krav mot meg ikke allerede pr. dags dato er foreldet.

Jeg bekrefter herved at jeg er bistatt av advokat vedrgrende denne sak.

Det bekreftes at Peter K. Gjessing har undertegnet eller vedkjent seg sin underskrift i

mitt neervaer.

7. januar 2011
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i Detaljer Det sentrale folkeregister Ny palogging til DSF fra 2. januar
Infobani Nytt Sgk / Velg Tjeneste . FnrfOrane: 02106233759 E2 Hurtigsek / Videre Sgk . Hielp l.oqgq av
Detaljopplysninger 02106233759 OLSEN ANDERS IVAR Min Max | (WyITS
Navns OLSEN ANDERS IVAR @
Adresse: BESTUM SKOLEVE! 17 Reg.dato: 11.06.2001 Flyttedato: 01.06.2001 Produkter;

0280 OSLO Status; BOSATT © Relaterte
personer
Bo-kommune: 0301 OSLO Historikk
Gate/Hus/Boks: 21329/0017 1/
ValgkriSkolekrets: 0603 /0103 | Visalle merkede |
Famitienummer: Reg.tato:
Etternavr: OLSEN
Formavi: ANDERS IVAR
Etternavn ugifl: OLSEN
Sivilstand: Reg.tato:
Koo M
Statshorgerskap: Reg.dator
Fodekommune/land:  KRISTIANSUND *
Flyttet fra kommune: 1601 TRONDHEIM Reg.dato: 05.12.1990 Flyttedato: 20,10.1990
Spes.reg.type: FAST,VANLIG BOSATT Reg.dato:

https://infobank.edb.com/servlet/infobank.servlet.freg. Detaljer?_id=02106233759& p... 07.01.2011
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Detaljer Det sentrale folkeregister

VIKTIG!
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Ny palogging til DSF fra 2. januar

infobank Nytt Sgk / Velg Tjeneste Fne/Orgnr; 30065628321 &2 Hurtigsek / Videre Sgk Hielp L.ogg av
Detaljopplysninger 30065628321 OLAV HANS EIRIK Min Max | [ RYTT SgK !‘Ea
Nawny OLAV HANS EIRIK @
Adresse: DAGALIVEIEN 18 F Reg.dato: 17.08,1990 Flyttedato: 01.05.1990 Produkter:

0776 OSLO Status: BOSATT © Relaterte

personer
Bo-kommune: 0301 OSLO Historikk
Gate/Hus/Boks: 11132/0018/F/
ValgkriSkolekrets: 0703 /0159 | Vis alle merkede
Familienummer: Reg.tato:
Etternavn: OLAV
Fornavin HANS EIRIK
Sivilstand: . Reg.dato:
Kjenn: M
Statshorgerskap: Reg.dato:
FadekomniuneiL.and:  FINLAND
Flyttet fra kommune: 0219 BARUM Reg.dato: 10.11.1972 Flyttedato: 30.09.1972
Spes.regtype: FAST,VANLIG BOSATT Reg.dato:
p —— T
o (Wt ) &

https://infobank.edb.com/servlet/infobank.servlet.freg.Detaljer‘?_id=30065 628321& p... 07.01.2011

l




EDB Infobank Side 1 av 1

BILAG NR. |4

Hig VIKTIG!
Detaljer Det sentrale folkeregister Ny palogging til DSF fra 2. januar

Infobank Nytt Sek / Velg Tjeneste . FnrtOrgnr: 04086536728 &2 Hurtigsek / Videre Sgk . Hielp Logy av
Detaljopplysninger 04086536728 GJESSING PETER Min Max | {"NyIT56% @
Navn: GJESSING PETER Reg.dato: 22,08.1994 %
Adresso: ORESTIEN 25 B Reg.dato: 25.04.2003 Fiyttedato:  26,04.2003 | Produkter:
1387 ASKER Status: BOSATT © Relaterte
persaner
Bo-kommune: 0220 ASKER Historikk
Gate/Hus/Boks: 01261/0025/B/
Valgki/Skolekrets: 0004 /0004 | Visalle merkede |
Familienummer: Reg.dato:
Etternavin: GJESSING
Fornavin PETER ANDREAS
Mellomnavin: KLAVENESS
Etternavn ugift: GJESSING
Sivilstand: Reg.dato:
Kjgmn: M
Statshorgerskap: Reg.dato:
Fgdekommunefi.and:  OSLO
Flytiet fra kormmune: 0219 BARUM Reg.dato: 25.04.2003 Flyttedato:  25.04.2003
Innvandret fra: USA Reg.dato: 29.05,1995 Fiyttedato:  29.05.1995
Spes.reg.type: FAST,VANLIG BOSATT Reg.dato;

o (norsek W &

https://infobank.edb.com/servlet/infobank.servlet.freg.Detaljer?_id=04086536728& _p... 07.01.2011
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CONSULTANCY AGREEMENT

This agresment Is entered Inta on 26 June 2007 betwaen
Thle Brilinig ASA, vrg. no. NG 987 859 377, withtegistared address Haranslydt allé 2, 0278 Calo,

Norway (the "Company”y; ard
gonsld B, LeKarz, with reglsterad address P.O. Box 2220, Ellicoth City, MD 21041, USA (the
“ronsuitant™).

WHEREAS, tha Consultant has expertisa In tha fiekd of managerent, organizetional developmant, '
stiff daveloptnent ard projeck evecution ("the Fleld") and is willing ta provide eensultancy servicss
to tha Company.

WHEREAS, tha Company dasltes to engaga tfte Consultant to provide ssrvices on the terms ond

conditiong st qut below.

THE PARTIES AGREE AS FOLLOWS!

4, APPFOINTHMENT

44 The Com arg,ehereby enygaqes the Concultant to pravide and the
fo provide the services more particulary set owt and describ
Seivices'), The Services shall, unfess cifferwise agreed, axtend to and be deemed o

ttaricy and assistanca refating to the Feld In such location &s 1
of the Setvices shell ba

Include such advice, cortsyl
Company may reasonably require from Hme o time. Performance
and In any event within

complated not [ater than the dates (If any) epécified I Schedule 1
tha period of this Agreement.

Cansuliant fereby ogreds
ed In Schadule 1 ('the

2.2 The Consultant shall punctually and with reasonable care and ldll provide the Services,

Heraunder render advice on problems, questions and Investightions I connedtion with the

Feld and undertake any other related activity. The Consultant shall supply the Company

;:@ tﬁé re!?;am information considered by the Consuléant to be of Inferest In conneclian
Flela.

&  FEES

24 In considerabion of the Services to be provided by the Consultant, the Comparny shall pay
tha Consultant the Fees sst ouf In Schedufe 1. Such payrients shall be made upon

completion of the Sarvices or In guch ether mannar By provided for in Schedule 1.

22 The payments provided for In Clause 2.4 above shall reprasent the Company's entlra
fnanciel eommitment hereunder fexcept for any sums that may be payeble fo the

Consultant under Clausa 3], The aforesafd payments shalf ba subjact to Valua Added Tax
{"VAT") whera appropriate.

2 PEMEES
Alf reasonable travaliing and accommedstion expansss proparly Incurred bv'the Consultant during
tha parformanca of this Agreement shall be paid by the Compary, provided that the Consuitant

of this Ag
shall In Bis Involes submit detalls of and documentstion for such expengss to the Company.

Expenses to be covered Is spediled In Schedule 1.
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4,  ACDRESSES .
n wiih this Agreement or any Jega} proceedings shall

All rotices to ba given under or In connectlo
ba given by email and to eleher party's ragistared address for the time belfg,

Either party ghall promptly communicate to the oZher any changa In lts reghsteved addrass,

5, COMPRIITION
ement and for a period of sit (6) months following I ternination o7
ni provide congultancy gapviees to any

vuslng the ke of this Agre
xpiry the Consultant undertzakes that he will fok Iy any eve
petes with the business haing carried

thied party engaped In husine

o by the Company, nalther sball ke ba angaged or otherw(se figve any Intere

M correcton with such third party. The Consultant will by written request prior to any
engegerrient which may ha confrary ta the provisions [n this Clatsa 5, consult the Company which
shall within fourteen (i4) days following the recelpt of such request noify the Consultant of
whether such engagemert: miay be aceaptad by tha Company.

g,  CONFZDENTIAL INFORMATION

e Consuiltant Lrdertakes ta treat the Information and materisis disclosed by the Cotapany

tn the Cansudtant pursuant & or In contemplation of this Agraerant or arlsing out of tha
lort) as skictly confidential to the buglness of gga

Servicas ("the Confidentfal Informat
Company ardd shall held the Confidentlal nformetlon for tha benefit of tha Company and the
Corsutiant shall pot disclose the Confidentlal Information to any third party nor (save for
the purposes of perferming the Sarvices) Lsa the same for sny purpssa without the gror
writtdn consenk of the Company. The provisions of this dausa shall survive Barminatlon or
axpiry of this Agreemertt for any reesor, bt shall not apply to Information whigh
() Is, or subsequently becomes, par of tita public domain, otherwlsa than by any breach
of thig Agreement; .
i shown by written record to have baen krown fx tha Consultant befora tha time of

{n
disciosure to him by or ont behglf of tha Company;
{5 hareaftar discosad to the Consultant by 8 thivd party with the lawful right to make
such distiosure,
nk shall be returnsd

of Confidential Information supplied to or gcquired by the Consulta
tha Company on termination or explry of the Agreament.

&1

D]

All egples
promptly to

7 INDEMENKTY
¥n the event of any breach by the Consultant of any of tha termis of this Agreement the Constifant
shall fully and effechvely indemnify the Company In respect of Bil losses and damage suffered BBy

the Company.

0, IHTELLECTUAL PROPERTY i
nvolvirig or relating te copyrights,

all intellectusl propetty including withdut lImigation ghat !
Inventiorss (whsther patentable or piok), procdsses, knaw-how, designs, computer seftwara,
trademartss and otlier names arfsing out of any Sarvless provided for hereunder shall be the gofa
property of the Company, This apptles also to databeses, medels, drawings, data and sther
rmatarials avert IF siich rights ara noi proteciad by law. )

The Consultant may nof use ahy such rights cther than for the purpesa of fulfliing Wis abligations -

under tiis Agreement.
The Consultant shall upor: request by the Company promptly sxscuta eny document and do any
any such proparty lepalfy in the

thing properly required to secure such rights andfor fo vest
Iy £
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Comparty or it nominea and herehy lmevocbly appoints ¢he Compeny to ba his sttornidy In ket

regard,
The Conslekant shall ensure thak any and all Intelectusl property Inverttad or otherwlss derived
fram Its employees are assigned to the Constlgant for further assignimant to the Company to tha
axtent Ehls fe not contrary ta compulsory law, The Consultant I nespongtble for any consideration
ta ba pald to its amployees pursuank ée [aw or confract,

g  NOASSIGNHMENT OR SUB-CONTHACTING
‘tha Consultars shall nok assign or sub-contract any of the Consultant’s Hghts or dutles under tis
Apreemant withouk tha prier written consant of tha Company.

16, STATUS OF CONSUETART

40,4 For the pliposes of this Agreament the Consultant shall be a
not the sarvant; employee oragent of the Company and has

Into eny contrack on behalf of the Company.

n Indfependent contractor nd
nower or authorlty to enter

16,2 The Consultant ghall bear exdusive responsibility ’r:or tha discharge of any Income tax and
ctiver taxation lablffey arising’ sut of remuneratlon for work gerformed by the Consultant

hereundar snd shall keep the Company fully fndemnified agalnsk any payments witlcly ik sy
ba requirad ta maka 25 a result of & bregch of this Clawsa,

1%, TERM AND TERMINMATION

%3 Tha Consultant's appointment shall be deemed te commence on or Ebout 08,July. 2007,
(the “Hfective Data") and shall last for the Initial perfed et out In Srhedule 1 continulng
theresfter unki farmineted by elthiar party glvén st keask two waek’s nokica I writing tothe

other.

9.2 This Agreement sy ba tanminated by olthen party In the gvent the other commits a

substarkiaf breach of any of Itg pravisions and falls ta cure such breach within i4 days of
recelving writtan riotica from the other spacfying the breach.

terminated for whataver reason any advanea paymert

4.3 I tha event of this Agreement bealng
made hy the Company shall be repald to the Company by tha Consultant without dalgy.

n shall nek affeck any rghts or obligations af

eltfsar party which have acaued prior to such tecmiriation, nor shall it affect the pravisions
of Clyuses 6 (ConfAdentst Information), 7 (Indemnity), 8 {Intellectual Property) and 12

(Warrangy), which shall continue In forca without imitation I tme.

154 Termingtion of tls Agreemer for any redso

1%, WARBANTY &Y CORSULTANT

The Consultant warrants and represents that tha Recltals of this Agreeiment ara Erua and that, by

entering into and performing this Agreemeant, the Consultant will nok be In Breach of tny duty to
any third party, wil not ba creating any conflict of Intarest, has the power to enter Into this
Agreement and has obtained &ll neceszary approvals (whather fiom the Congultant's empicyer or
otherwisa) fo do &6 and Hist nona of Eha results or products of the Services will Infringe any third
pasty's rights. Tha Consultant further wamants and nsprasents thet the Corsultank has tafien out
an adequate level of professional indemnify insurance If approgrista ard umdertakes thak e will at

request producs to tha

any time if so réquestad byt the Company within fourbeen (14) days of such

Company the suffident proof of the relevant Insurance golicy.
la

04
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13, ERTIRAE AGREEMENT

93.% This Agreemert sugersedes all ptor agreements and undertaklras refgting ko the subiack
rnatbar hareo? Between the partes, No addition to or modiifcation of any provision ¢f this
partles unless rmade by a writien [nstrument sgred by -

Agrearient shal} g binding upen tha
& duty authoriaed reprasentative of each of tha partles.

99,2 I the avant of any Inconsisténcy betwesn this Agreement and Schedula 1, Hhis Agreemant
shafl prevall, .

14, APRPLICABLE LAW AND JURESBYGCTION
nee with the ws of Norway. Al

This agreerent shalf ba govemned by and consirlled [n accorda
o further agreements resylting

disputes arlsing ouk of or In connection with this agreement,
therafrom, shall be submitted to the jurlediciion of tha ondinary couris: of Norway with Ozlo =8

legal venue,

For Ronald E. leKarz:

s
RONALD B, LEX
CW&{

CED
' Oslo, %ne 2007 o 4 Efltaﬁft Clty, Maryland = 26.1uns.2007

For Thule Dpilfing
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SCHEDULE 4,

Dascription of Services to be provided ly Consulkart: Executa a tofal run through of all aperatians
ak QG&BI relzting to THule Drillng, GGM and venders In close cooperation with Reuben Segal of

Noble Danten ME, and any other parson consldered valusble for the execution of the Sarvices,

Qbjective of Services: )
- Analyze the overall situstion ak tha QGM yard, In particular the various relationshlps
be&w\gan the different bushess enﬂﬂes{corﬁpaﬁ!es invalved, Le. Thde Drilling, QGH,

Noble Bentor, KCA Dautay, others. Purpesy of this anafysis Is to prepara and prasent &
dacument desaiblng the Interaction Bekwean sforsmentioned parties, pros and cons,

idertify probleri arees, sugqested altematives to Improve, and clear cut

recommendation tharato,

= Work together with the various busfngss entities af the yard [t order to make Immediata
short terms improvernents, but more importantly long term Improvements, e get the
organfzation and plannlng back fo normmal and Irmprave ik frorn there an,

Make sure the Company knaws as quickly as possibla where It needs to make
crgapizational and planning changes, and then do them. )
Imiprove work ethles, morale and cooperation at the yard,

= Worte closely with Thule Driling’s on-sfta tean, L.e. first and foremost Colin Barden, COCG
Thule Drifling and Reuben Segal, Noble Denton, and when presant, Tore Berg, Technical

Director Thule Drilthg,

Flace of Work: QGM yard, UAE. The consultant shall report to elther Hans E. Olav, Chalrmen or
Peter Glessing, CEG/CFO, as Hia casa may be,
The initiel perted of the Agrearment!

Twa mortths from the Effective Date
The agreement may subsequently be exdendad one month st a Hime, with prlor weikten
rtotica 10 days before explry of each gariod.

The Feas for the Sarvices: USD 30,000/moenth payable menthly In arreers, Upon signing the
contrady, the Consultant Wil recslve a USD 15,600 advanes, to be deducied from the [ast

payment of service,
Expenses to be relmbursad by tha Company:
"Hotel (to ba appolnted)

Car rentat
Economy dass round frip USA-Dubal as well as one round trip during kg Initial perled of the

Agresment.,
The Company wiil supply the Consuftant with tha folloWing equipment o be retumed 0 the

Cormpany upori completion of contract:
Laptop complter
Celf phons

|

406




e et sme s
- wa

EXCLUSIVE MANDATE AGREEMENT

This Agreement is made and entered into this 30 day of December 2007, by and between:

Thule Drilling ASA (hereinafter refoired to s "Thule'), a Norwegian limited company in Karenslyst Allé
2, 0278 Oslo, Norway (company reg. no, 987 859 377) the one part

and
Strategie Alliances Corporation (hereinafter referred to as "Strategic"), in Pasea Estate, Road Town,

Tortola, British Virgin Islands the other part.

WHEREAS Thule wishes to refain Strategio for marketing for salé and/or barehoat chartering of Thule

Power, Thule Energy and Thule Force as well as rigs to be constructed under the options as of the day and

date the rigs are deliveted from the yard, and

WHEREAS Sirategic wishes to market for sale and/or barehoat chartering Thule Power, Thule Enetgy and
& options as of the day and date the 1igs are delivered

Thule Force as well as rigs to be constructed under th
from the yard. |

NOW THEREFORE the Parties hereto agree as follows:

1. Mandate
Thule hereby grants to Strategic and Strategic hereby accept the following exclusive mandate:

a) to market and negotiate agresments for sale and/or bareboat chartering each of Thule

Energy and Thule Force,

b) to market and negotiate agreements for sale and/or bareboat chartering Thule Power,
always provided that such sale and/or bateboat chartering shall niot zepresent a breach of
the present employment of Thule Power with KCA Deutag/S. audi Aramco,

c) to market and negotiate agreements for sale and/or bareboat chartering the rigs that Thule
have options to-construct at QGM Group LLC’s yard in United Arab Emirates.

As an alternative to sale and/or bareboat chartering, Strategic may negotiate agreemenis for sale of the re~
consiruction contract for Thule Power, the construction confracts for Thule Force and Thule Energy and/or

Thule’s options to build additional rigs at QGM Group LLC.

2. Exclusivity
By this agreement, Thule grants Strategic an exclusive right to market and negotiate agreemenis on befalf
of Thule within the mandate specified in clause 1 above.

Thule Drilling ASA
P. 0. Box 341 Skayen, 0213 Oslo, Norvay. Office and visiting address: Karenslyst Allé 2, 0278 Oslo, Norway
Tel, +47 2415 3900, Fax +47 8502 9311, E:maif: post@thuledrilling.no, Web: www.thuledriling.no
Enterprise No; 987 859 377 VAT.
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Tor the avoidance of doubt, any agreement negotiated by Strat'egic on behalf of Thule shall be subject to

approval by the board of directors of Thule.

3. Remuueration and costs s
Strategio’s remuneration for marketing and negotiating agreements on behalf of Thule as specified in

clanse 1 above shall be as follows:
a) The pet cent of the purchase price for the rig or construction contract received by Thule_or
the per cent of the charter hire received by Thule under the contract provided by Strategic

will be determined on a case by case basis.

The remuneration s payable by Thule to Strategic within 10 days from the day and date Thule receives

payment under the relevant contract.
osts in relation to marketing and negotiation

Thule shall reimburss Strategic all reasonable documented ¢
oved by Thule

of contracts within the mandate as specified in clause 1 above, Disbursements shall be appr
in advance. ‘ :

4, Confidentiality and non-cireumvention
This contract shall be confidential.
o document its authority to act on behalf of Thule or the registered

To the extent Strategic will need t
de an appropriate power of

owners of Thule Power, Thule Energy or Thule Force, then Thule shall provi

attorney.
The parties, companies, employees, officers and board of directors, all agree not to circumvent each other.

5. Information
Strategic shall keep Thule informed of its marketing activities and negotiations with potential customets
for the rigs.
6. Miscellaneons .
Group LI.C and accepts therisk related to

Strategie is familiar with the disputes between Thule and QGM
said disputes In relation to the ability of Thule to construct and deliver the rigs.

Strategic Is familiar with the design and specification of the rigs as per the various construction contracts
and will market the rigs accordingly and not aceept modifications in design without the prior written

consent of Thule,

7. Liability
Thule shall accept any and all contractual Habilities pursuant to contracts negotiated by Sirategic as

accepted by the board of directors of Thule.

Thule shall hold Strategic harmless from any claims from third parties relating to the quality of the 1igs,
provided that the liability is not based on incorrect information on mainténance, design and specifications

of the rigs given by Strategic to buyers or, charferers.

Strategic shall Hiold Thule harmless from claims from third parties based on incorrect information on
maintenance, design and specifications of the rigs given by Strategic fo buyers or charterers.

| Thule Drilling ASA
P. 0. Box 341 Skayen, 0213 Oslo, Norway, Office and visiting address: Karenslyst Allé 2, 0278 Oslo, Norway

Tel, +47 2415 3900, Fax +47 8502 9311, E-mall: post@thuledriling.no, Web: vww.thuledriling.no
Enferprise No: 987 858 877 VAT. M




8 Term
This agreement is valid for 5 years at which date it will expire without prior notice.

Art, 3 shall survive the expiry of this agreement with respect fo agreements e.ntered into prigr toits explry
and/or for agreements entered into by Thule within 5 years after expiry of this agreement with customers

introduced by Strategio to Thule.

9 Choice of law and jurisdiction ,

This agreement shall be governed by Norwegian Law. o
Any and all disputes in relation to this agreement shall be referted to Arbifration in Oslo, Norway pursuant

to the Norweglan Arbitration Act. The langnage of any arbitration proceedings shall be English and the
arbitration shall be confident{al.

For Strategic Alliance Corporation Tor Thule Drilliag ASA
Peter K. Gjessing

CEO

Thule Driliing ASA
P.O. Box 341 Skayen, 0213 Oslo, Norway, Office and visiting address: Karenslyst Allé 2, 0278 Oslo, Norway
Tel, +47 2416 3900, Fax +47 8502 9311, E-mall: post@thuledriling.no, Web: www.thuledrilling.no
Enterprise No: 987 859 377 VAT.
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Peter Gjessing

From: Peter Gjessing
Sent:  28. desember 2007 10:60
To: 'Ron LeKarz'

Subject: RE: Wire Transfer ...
mentation before we wire anything. This can elther haan
this completely covered.

Just for sake of clarity, we need proper docu
ns please so we have

agreement or an invoice or the like. Discuss with Ha

Thanks!

Peter K, Gjessing

CEQ & CFO

Thule Drilling ASA

From: Ron LeKarz [mailto:lekarzinc@earthlink.net]
Sent: 27. desember 2007 10:19

To: Peter Gjessing
Subject: Re: Wire Transfer ...

It was mentioned that the funds would he avalable on the 26 December.
| forwarded that Information and have glven commitments.

----- Criginal Message -

From: Peter Glessing

To: Ron LeKarz

Ce: heolav@online.no
Senf: Thursday, December 27, 2007 4,16 AM

Subject: RE: Wire Transfer....
The funds from the share issue will be availahle to us In ahout a weeks time. Will fransfer at the earliest

possible time.

Peter K. Gjessing
CEO & CFO
Thule Drilling ASA

From: Ron LeKarz [mailto:lekarzinc@earthlink.net]
Sent: 27. desember 2007 10:14

Tox Peter Giessing
Cc: heolav@online.no
Subject: Wire Transfer ....

Pefer,
Please find wire instructions for transfer of $6. Million USD. as agreed.

STRATEGIC ALLIANCES CORPORATION

UBS ACCT.# 0240.477346
SWIFT: UBSWCHZH12ZA
UBS GENEVA BRANCH

Please call with any questions,
Regards,
Ron

17.12.2009
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BILAG NR. 13

Peter Gjessing

From: Peter Gjessing
Senié:  28. desember 2007 15:00
To: Hans Eirlk Clav; '‘Anders-lvar Olsen'

Ge: 'Ron'
Subject: Payment

Good news!
We have now transferred USD 6 mill to the account you specified Ron! Henrfetfe did wonders here...

rway and perhaps be received by UBS on

go through even though you did not specify

Due fo the holidays, it should clear on Monday 31.12 from No
ply them asap to the

Monday too ifthat is & banking day thers, The payment should )
the IBAN code nor the address of the company. If you have them right now, we will sup

bank. :
}.e.'money should be underway!!

We now need proper documentation for this amount.

Peter K. Gjessing
CEQ & CFO
Thule Drilling ASA

Phone: (+47) 2415 3908
Mobile: (+47) 9748 0108
Fax:  (+47) 8502 9311

E-mail: pkg@thuledrilling.no

Web: www.thuledrilling.no

17.12.2009
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THULE DRILLING ASA
POSTBOXS 341 SKGYEN
NO-0213 0SLO

DEBIT ADVICE

RUSINESSDATE
MTRN
CUSTOMER.NO
ACCOUNTNO

WE CONFIRM HAVING DEBITED YOUR ACCOUNT VALUE 31-12-07
NOK 32 560 200,00 IN ACCORDANCE WITH YOUR INSTRUCTIONS.

619 £ 12005

LAG NR. ¥

\2EN S

31-12-07
07123107934
987859377
9750.07.07473

AMOUNT :.USD 6 000 000,00
TRANSFER TO ; Strategic Alliances Corporation
ACCOUNTNO : 0240477346
WITH : UBS AG/GENEVE
GENEVA
DETAILS : From Thle Drilling, fee USD 6 M as
agreed, -
AMOUNT :USD 600000000 By
EQUIVALENT AMOUNT :NOK 32 560 200,00
COMMISSION : NOX 0,00
. DEBIT : NOK 3256020000 oy 05
RATE (NOX/USD) 1 5,42670
REPORTED
NORGES BANK
FREE TEXT : Konsulent
PAYMENT
PURPOSE ;14
Skandinaviska Enskilda Banken
Mailing address . Telephone Telex Enterprise regfster
P.Q.Box 1848 Vika, NO-0123 Oslo +47 228270 00 19119 senoan Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)
Office address Fax S.W.LFR T -address Oslo Brarich
ESSENOKX NO 971049 944

Filipstad Brygge 1

+47 22827112

Mainr enterprise: Skandinaviska Enskilda Banken AB (Publ), Corporate Idantily Number 502032-8081, Address: SE-106 40 Slockholm, Sweden




THULE DRILLING ASA

Weekly Report — 18 Jan 2008 | % g Emﬁ%@ N ?‘% KQ Q

FINANCIAL STATUS
illfion i . USD 4.2 mill will be received by the end of the
The Company has USD 0.7 million in cash in Norway. About Ly e i

month from the second franche in the share issue. With today's cas_h, 'it will most likely la y o
week of February before we need more. In addition fo this, the USD 6 mill payment was returned and needs

be paid out as soon as possible.
Only Superior Fabricator (making legs) did not accept our payment plan and letter. Malcolm is following this up.

We are still very short of funds, but a goal of the Administration is fo have a full reﬂ'nancfng plan i_n place befg?e
the interest paymenis are due on the bonds in the end of March._ A sa_le of the newbuildings with a favorable
payment schedule will however alleviate the cash need and full refinancing plan.

The refinancing of the USD 9 mill bond is proceeding well with expected launch to the market on Monday 21

January 2008,

QG SITUATION
A comprehensive 3 page strategy document (strategy for timing, cost and resources to finish Thule vayer) was
produced by Malcolm and reviewed in a conference call. A similar sirategy document for the newbuildings will

be produced within a week and all will be follow up in Dubai by PKG.

THULE PHOENIX
The rig will be moved shortly so the dredging can be done where Phoenix now Is. There is a chance the ig can

go back to where she is now. The budget of USD 500 000 still holds and the project is expected to be finished

within a few weeks.

ADMIN
Hiring Malcolm Corkill is still not finalized. Ron will have an unofficial meeting with Noble Denton next week.

Christian \Wahl of Kvale & Co is having a close dialogue with the tax authorities regardi_ng _bgth the Challenge
case and the Thule Power case (both internal pricing problems). He Is in the process of finalizing responses.

Sissel s still on active sick leave (she works once in a while when needed). This works for now, but the end of
year account will suffer from her absence. We will probably need additional help over the next two months.

The General Assembly summons are soon finished and will be sent out early next week. Meeting to take place
either 4™ 5™ or 6™ of February. Main points: new board member, warrant/option plan and HEO salary.

The Administration is scrutinizing all invoices from Noble Denton over the last 9 months fo find discrepancies.

This is ongoing.
HEO has had a meeting with Norges Fondsmeglerforbund. A written response will be prepared by Hans Peder

Bjerke, DLA. )
PKG will travel to Dubai on Sunday to Wednesday to start the process of setting up Thule FZ, follow up on
Thule Power strategy plan, follow up on the ND “"blackmail”, and have a meeting with KCA Deutag. .
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THULE DRILLING ASA
POSTBOKS 341 SKGYEN

N0-0213 CS1LO

—

DEBIT ADVICE

BUSINESS DATE
MTRN
CUSTOMER NO
ACCOUNT NO

WE CONFIRM HAVING DEBITED YOUR AC COUNT VALUE 23-01-08
USD 500 000,00 IN ACCORDANCE WITH YOUR INSTRUCTIONS.

500 000,00 60\0(3‘, \c\&g

AMOUNT : USD 500 000,00
TRANSFER TO + ronald e lektez
pobox 2120
ellicot ity md 21041 usa
ACCOUNT NO : 0084269965840
WITH : EMIRATES BANK INTERNATIONAL PISC.
DUBAI
DETAILS ! FROM THULE DRILLING FEE AS AGREED
AMOUNT ;USD 500 000,00
COMMISSION : USD 0,00
DEBIT : USD
ORIG CURR/AMOUNT  :USD 500 000,00
REPORTED
NORGES BANK
FREE TEXT
PAYMENT
PURPOSE

22711679

\2L 683

23-01-08
08012332991

' DR7859377

9750.04.42534

5,508

Skandinaviska Enskilda Banken
Malling address Telephone * Telex Enterprise register
P.O.Box 1843 Vika, NO-0123 Oslo +47 22 827000 19119 senoan Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)
Office address Fax . S.WULET -address Oslo Branch
12 ESSENOKX NO 971 049 944

Filipstad Brygge 1

+47 228271

Malnanlemrisrz Skandinaviska Fnskilda Bankan AB {Publ). Comomta Idantily Numbar 502032-6081, Addrass: SE-106 40 Stockholm, Swaden
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THULE DRILLING ASA BUSINBSS DATE 240108
POSTROKS 341 SKOYEN MTRN 08012431316
NO-0213 OSLO CUSTOMER NO 087859377
ACCOUNTNO 9750.04.42534
DEBIT ADVICE

WE CONFIRM.HAVING DEBITED YOUR ACCOUNT VALUE 24-01-08
USD 5 500 000,00 IN ACCORDANCE WITH YOUR INSTRUCTIONS.

AMOUNT : TJSD 5500 000,00
TRANSFER TO : Strategic Alliances Corporation
ACCOUNTNO : CH7608515030414112001
WITH ' BANK JULIUS BAER & CO LTD
H
ZURICH
DETAILS : From Thule DRilling ASA, fee ag agr
eed
AMOUNT :USD 5500 000,00
COMMISSION : USD ' 0,00
DEBIT : USD 5500 000,00 Su\AF |\ &, Haws
REPORTED
NORGES BANK
FREE TEXT : ADM
PAYNMENT
PURPOSE : 14
Skandinaviska Enskilda Banken
Mailing address Telephione " Telex Enterpiisa regisier
P.0.Box 1843 Vika, NO-0123 Oslo 447 22827000 19119 senoan Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)
Oifice address Fax S.W.LF.T -address Oslo Branch
47228271 12 ESSENOKX NO 971 049 944

Filipstad Brygge 1

Mt matamiinnt Ghandinnuiatra Encbilda Rantan AR Pkl Cinmarata Idanlifv Numhar 502032-9084, Address: SE-108 40 Stockholm, Swedzn




THULE DRILLING ASA

Weekly Report — 25 Jan 2008 S
BILAG NR, 2>

FINANCIAL STATUS

The Company has USD 0.3 million in cash in Norway and USD 0.1 in the Guafdian escrow_acoount.m
Dubai, About USD 4.1 mill will be received on Monday from the second tranche in the share fssue. With
today's cash, it will most likely last us into the third week of February befo‘re we need more. The L_JSD 6 mill
payment that was returned to us, was redistributed on Wednesday (0.5 mill) and Thursday (5.5 mill).

A full refinancing plan must be in place before the interest payments are due on the bonds in the end of
March. Efforts to sell the newbuildings continue and a final LOl was given to Ron Frldgy evening. A sale
with a favorable payment schedule will alleviate a full refinancing plan, but funding to finance tige
construction to completion must be in place (hopefully a bank facility). If a sale is consummated, the 20%
expected down payment will go towards the remaining eutstanding bonds.
The refinancing of the USD 9 mill Note with a USD 11 mill (7 months) Note was launched on Friday, a few
days [ate, due fo the unrest in the financial markets this week. Fearnley Offshore Ijas m_ade a valuation of
the rig in the amount of USD 16 — 20 mill that will be used in connection with the refinancing.

THULE POWER/ ENERGY/ FORCE
A full breakdown of the USD 16 mill cost to' complete Thule Power will be made next week (total number

seems high at present), This must include the 1.000 page "as-built’ engineering approved by ABS.

A similar strategy document (like the ‘one for Thule Power) for the newbuildings will be produced within a
week with a breakdown of the total costs to complete the two rigs.

While there is an absolute need to have a legal verdict (re completion and ability to move the rigs) in our
favor before 28 February 2008 to finish Thule Power in time, there is also the challenge fo find enough
workers and other resources to do the construction completion. If the QGM alternative is not viable, we
need to find a yard with resources and open capacity fo help us finish Thule Power. Ron and PKG had a
meeting with Colin Jones of Lamprell. In addition to giving him the inside story, he responded that they are
able to supply a full crew into QGM and finish Thule Power (if we are-allowed this) or they could finish the
rig at their premises (a little bit more difficult due to space). They can also assess the possibility to move
the newbuildings to their yard (includes either disassemble them into pieces or strengthening them for

rmove to & barge), or supply a full work crew to the QGM yard.
As a curjosity, Mr. Jones has heard in the "market’ that QGM owes about USD 16 — 17 million to local

vendors.

THULE PHOENIX

The rlg move has met unexpected problems represented by too shallow draft just outside of the rig. There

is now full focus fo solve this problem so the rig can be moved before the deadline of 1 February 2008, The
d chance the rig can go back to where

final relocation for the rig is still not determined, but there Is a goo
she Is now. The budget of USD 500 000 still holds and the project is expected to be finished within a faw

weeks.
A Norwegian broker, Mr. Kongsli, has asked to go onboard Thule Phoenix on behalf of a possibie buyer (as

is/where is).

- ADMIN - .

A mesting was held with Noble Denton in Dubai to sort out the extension of the existing management
agreement. The matter was finally agreed on Filday and a signed agreement was sent to Reuben/Nohle
Denton for countersignature. Reuben will partly withdraw and John McCormack will be the Project
Manager for Noble Denton and thereby our main contact point. Reuben will be in the background and

guide John. On our side, Malcolm will be our main contact point, with Tore Berg as the guide to Malcolm.
Malcolm Corkill will from now on be employed by Thule through Noble Denton (same structure as with

Colin).




e

It is unanimous from Reuben, Ron, Michael, Tore and PKG that Colin Barden is not prpdu.ctive'i_n his
capacity as COO in Dubai and that he never will be. In fact, he is a drag on the whole organization. It rs_m}{
clear recommendation based on massive inputs from my Dubai rip that we let Colin go at the earlfest

possible occasion.

A follow-up meeting was held with KCA Deutag in Dubai with Michael Strauss. Based on a meeting in Oslo
with the owners of KCA Deutag (Abbotf) late last year to have them release the escrow account of USD 6
mill, we made a gentlemen’s agreement to pay them USD 2 mill to cover outstanding invoices and pay an
additional USD 500.000 against future invoices within 45 days. Also, we were to set up a uUsD 5 mill
mortgage in Thule Force. We paid the USD 2 mill, but not the USD 500.000 and we dld. not se@ up the
mortgage. We have not honored the agreement and they want to know why. The meeting in Dubai was to
calm them about the fact that Saudi Aramco will not claim anything from KCA Deutag (i.e no need for fhe
USD 5 mill mortgage). One misconception between them and us is that the USD 5D0.0C_)O we were fo seqd
them would go against their previous costs and not future invoices as we deem. This is now the main

matter of the dispute. The chairman of Abbott has called HEO regarding this.
Regarding setting up a company in Dubai, | am’ strongly against setting up a new T_hule FZC. W|tf] the
flexible agreement we have with Noble Denton and with Malcolm In place as Const‘ruct(on Manager Middle
East, and Tore Berg, we are fully able to complete the three rigs with the organization we have. If degemed
necessary, we can always set up a company at a later stage, but we need a good leader (Malcolm is not
qualified). Ron agrees very with me on this.

Christian Wahl of Kvale & Co has sent two letters this week In response to énquiries from the fax
authorities (Skatt @st) regarding the Thule Challenge case and the Thule Power/Thule Phoenix case (both
interrial pricing problems). Mr. Olebakken of Skatt @st seems very dedicated fo attack Thule and we spend
a lot of valuable resources on this case. Another follow-up letter from Wahl will be sent shortly.

Hans Peder Bjerke finalized the response to Fondsmeglerforbundet and this was signed by PKG and sent

on Thursday.
Sissel is still on active sick leave, but she works more now. We are continuously assessing the situation

regarding if we need additional help over the next two months.
The General Assembly summons were sent out on Friday. The meeting will be on 1 1™ February at 1500 in

our Auditorium.
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